


13. srpna 2017 – První přeborové vítězství. 
Při očekávaném návratu do přeboru vítězí muži A na Zbraslavi 
2:0 po trefách Šmídka a Bláhy k radosti početné skupiny 
tempáckých fanoušků.

19. srpna 2017 – Premiéra na novém hřišti.  
Po téměř dvou letech se fotbal vrací na nově zrekonstruované 
horní hřiště. První mistrovské body získávají mladší 
dorostenci vítězstvím 3:1 nad Duklou Praha B. 

20. srpna 2017 – Třináct branek na oslavu. 
U14 vyšperkuje svůj první zápas v kategorii starších žáků 
a na novém hřišti výhrou 13:0 nad Aritmou.

26. srpna 2017 – Sedm bodů kanonýra. 
Výhru Benfiky 9:2 nad Sokolem Dolní Počernice zdobí čtyři 
branky a tři přihrávky Jiřího Žaluda.

2. září 2017 – Osmičky mladšího dorostu. 
Výborný vstup do sezony týmu U17 na domácím hřišti 
podtrhují zápasy, při kterých soupeři (Vlašim a Nymburk) 
odjíždějí s osmi inkasovanými brankami; tuto normu o dva 
týdny později naplní i rezerva Benešova.

11. září 2017 – Tempáci pro Teribear. 
Na Vítkově běhají Tempáci pro podporu projektu Teribear 
hýbe Prahou Nadace Terezy Maxové. Urazí více než 2000 
kilometrů.

13. září 2017 – Tucet branek v poháru. 
Na drtivém pohárovém vítězství mužů v Cholupicích (12:0) 
se sedmi brankami podílí i náhle procitnuvší útočník Frei.

23. září 2017 – Cenné výhry nad Příbramí. 
Vítězství obou týmů mladších žáků (U13 11:4, U12 13:5) těší 
nejen vzhledem k síle soupeře, ale také ziskem vůbec prvních 
ligových bodů pro svěřence Dominika Kadlece.

7. října 2017 – Konečně s nulou. 
Výborný výkon staršího dorostu vede k prvnímu vítězství bez 
inkasované branky a k cenným třem bodům z Admiry (2:0).

8. října 2017 – Vítězná přetahovaná. 
V prestižním derby na Braníku dokáží hráči U15 nakonec 
urvat vítězství 3:2 v bojovném zápase, kdy soupeř vyrovnal 
těsně před koncem.

17. října 2017 – Zbytečná ztráta. 
Tragický druhý poločas maří snahu starších dorostenců 
navázat na dobré předchozí výsledky. Z poločasového vedení 
4:0 padají k porážce 6:7 se Sokolem Třebeš.

25. října 2017 – Krásný zápas na Spartě. 
Na konec podzimu a silného soupeře si Tempáci z týmu U9 
nechali možná nejlepší letošní výkon, pro potěšení trenérů 
i diváků předvádějí plno krásných akcí.

28. října 2017 – Šest branek a gól z půlky. 
Státní svátek oslavují muži svojí nejvyšší výhrou v soutěži 
(Motorlet B 6:0), kterou ozdobil Dan Bláha brankou 
z poloviny hřiště hned po rozehrávce.

4. listopadu 2017 – Trapas na Chodově. 
Dlouho to vypadalo, že zápas B týmu mužů na Chodově 
skončí ostudou Tempa. Výhru 6:2 domácím nakonec sebere 
start hráče „načerno“ doprovázený jeho trapným útěkem, což 
následně vyústí v kontumaci. 

7. listopadu 2017 – Cenný bod za bojovnost. 
Mladší žáci (U12) na Spartě neskládají zbraně a i když 
prohrávají 3:7, dokáží v zápase vybojovat bod za remízu 8:8.

11. listopadu 2017 – Triumf nad lídrem. 
Mladší dorostenci jasně zdolávají vedoucí Meteor a míří zpět 
na čelo soutěže, což podpoří do konce roku další dvě vysoké 
výhry nad Vyšehradem a Ústím nad Orlicí.

16. prosince 2017 – XV. Tempácký ples. 
Pod vedením osvědčených moderátorů Ondřeje Švába 
a Patrika Barocha a za hudební produkce skupiny Rošáda se 
v zaplněném KC Novodvorská koná tradiční ples.

6. ledna 2018 – První turnajové vítězství z Radotína. 
První pohár v novém roce přiváží tým U10 z Radotína, vítězství 
doplnil ještě třetím místem.

7. ledna 2018 – Jarda Teplan trenérem roku FAČR!
Mimořádného ocenění se dostává šeftrenérovi mládeže 
Tempa a trenérovi týmu U15 na 16. Galavečeru Grassroots 
fotbalu na Žofíně před kamerami České televize.

7. ledna 2018 – Bronz z Přerova. 
Proti silným soupeřům Tempáci U14 nastupují na pěkně 
organizovaném turnaji v Přerově, ve kterém nakonec vybojují 
třetí místo.

31. ledna 2018 – Trenér Antonín Barák na Tempu. 
Trenér české reprezentace U15 a jeden z nejlepších trenérů 
mládeže České republiky na Tempu vede nejen tréninky 
starších žáků, ale také seminář pro více než čtyřicítku trenérů.

5. února 2018 – Trenérská stáž v Německu. 
Pětice tempáckých trenérů pak vyráží sbírat zkušenosti 
do zahraničí, čtyři dny stráví v akademii Dynama Drážďany.

3. března 2018 – Mladé reprezentace na Tempu. 
Lhotecký areál si k zimní přípravě vybírají reprezentační týmy 
ČR U19 a U20.

10. března 2018 – Vítězství v Zimní lize Loko. 
Finálová výhra nad Sokolem Troja přináší Tempákům z U11 
i celkové vítězství v zimním turnaji Loko Vltavín.

19. března 2018 – Petr Čech trénoval na Tempu. 
Zajímavý trenérský program pokračuje tréninkovou praxí 
brankáře Arsenalu a několikanásobného Fotbalisty roku 
na Tempu, kde vede přípravu týmu U13. To je pro všechny 
kluky velký zážitek.

25. března 2018 – Na úvod jara odplata. 
Starší žáci U15 věrně oplácejí Motorletu poslední zápas 
podzimu. Na samém konci zápasu mu seberou vítězství 
vyrovnávací brankou a pak vítězí v penaltovém rozstřelu.

14. dubna 2018 – Dva body z Dukly. 
Bod za remízu a druhý za penaltový rozstřel, to je cenný zisk 
týmu U14 ze hřiště vedoucího celku tabulky.

21. dubna 2018 – Obrat proti Klokanům. 
I když hráči U13 prohrávají, dokáží Bohemians 1905 
zlepšenou hrou přehrát a nakonec porazit 9:4.

6. května 2018 – Velký úspěch na Ondrášovce. 
Tempáci U13 nejen, že postoupili do finálového turnaje 
v Rokycanech, ale mezi 24 nejlepšími týmy končí 
na vynikajícím 8. místě, jako nejlepší neligový klub. Skvělá 
reprezentace! 

12. května 2018 – Dovoz bodů z Měcholup. 
Výborné výkony na hřištích soupeřů potvrzují muži na hřišti 
Měcholup. Stejně jako o pár týdnů dříve z Dukly Jižní Město 
přivážejí od favorita body za výhru 3:2.

12. května 2018 – Výhra nad Slavií. 
Starší přípravka (U11) dokáže i v oslabené sestavě překvapit 
a porazit Slavii.

20. května 2018 – Tempo v tempu nově. 
Poprvé v historii se náborová akce pro kluky i děvčata koná 
také o víkendu, aby si na Tempo mohlo najít cestu ještě více 
dětí.

9. června 2018 – Přes porážku vítězem divize. 
Byť podlehli Meteoru, mohou se mladší dorostenci již 
před závěrem soutěže radovat z celkového vítězství v divizní 
skupině C, což je vynikající úspěch! Svěřenci Filipa Šmídka 
sezonu končí oblíbenou osmigólovou nadílkou Vyšehradu.

10. června 2018 – Tempáci v Třebíči. 
Skvělá atmosféra i soupeři, to jsou hlavní znaky opětovného 
výjezdu tempáckých týmů na třebíčský turnaj.

16. června 2018 – Oslava 90 let fotbalu na Lhotce. 
Oslava kulatých narozenin se nese ve znamení tempáckého 
mistrovství světa, milých hostů, klubových legend, dortů 
a velkého ohňostroje. 

16. června 2018 – Benfika přece jen postupuje. 
Ačkoliv celé jaro ztráceli postupové naděje, nakonec po výhře 
v derby nad Braníkem muži B historicky poprvé míří do I.A 
třídy.

17. června 2018 – Vyhrané turnaje. 
Mladší žáci se činí, U13 vyhrává Bohemia Soccer Cup, U12 
o týden později turnaj na Zličíně.

23. června 2018 – Domácí triumf U10. 
Tempáci U10 se vytáhli na domácím Tempo Cupu, kde 
obsazují první a třetí příčku. V kategorii mladší přípravky (U9) 
dominuje Slavia.
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Vážení sportovní přátelé, milí Tempáci,

napsat těch pár řádek, které každý rok otevírají Tempák Extra, někdy bývá pěkný 
oříšek. Stovky zápasů a desítky dalších událostí za námi, přitom myšlenky se už 
upínají ke startu nové sezony. A teď vyberte to správné téma…

Letos je to ale přece jen trochu jiné, od počátku do konce se rok 2018 nese 
v duchu kulatého jubilea, 90. výročí založení našeho fotbalového klubu. 
Červnové oslavy této události připomene několik fotografií v závěru naší 
ročenky, na webových stránkách a facebooku jsou jich stovky. Asi nejlépe totiž 
vypovídají, jak se slavilo. V Tempáku Extra, který připomíná výsledky fotbalové 
sezony 2017/2018, však nepochybně stojí za zmínku fotbalové dárky, které 
klubu nadělili hráči samotní.

Na začátku sezony se největší pozornost právem upínala k mužům vracejícím se 
do Pražská teplárenská přeboru a k dorostencům, které po dlouhých dvaceti 
letech čekaly republikové divize. Vlastně již samotný start v této soutěži by 
se celkem bez nadsázky dal považovat důvod k oslavě. Vždyť se jednalo 
o vyrovnání maxima z konce minulého století. U pouhé účasti však nemělo 
zůstat. K sedmému místu starších dorostenců totiž tým U17 přidal vítězství 
v divizní skupině C, což je vůbec nejlepší umístění dorostenců Tempa v historii. 
Spolu s řadou vysokých vítězství dává do budoucna příslib, že by se Tempo 
mohlo a mělo pokusit dosáhnout i na vyšší dorosteneckou soutěž.

Také áčko mužů se s výzvou popasovalo skvěle. I když čtyři sestupová místa 
nedávala klid většině týmů ještě hluboko v průběhu jara, dokázali se Tempáci 
celý rok udržet v klidných vodách a ve finiši dokonce atakovali historicky nejlepší 
přeborový výsledek - 4. místo staré tucet let. A jak! Stačilo málo, aby nejistou 
budoucností oslabené Horní Měcholupy prohrály na ČAFC a Tempu by 
připadla nejen čtvrtá příčka, ale při odmítnutí lépe umístěných klubů také 
nabídka postupu do divize! Přijít v den, kdy klub slavil 90 let od založení, 
vypadalo by to jako z filmového scénáře. Bylo by to velmi lákavé…

Fotbalový osud tomu však chtěl jinak, Tempáky na dálku sledovaný duel skončil 
3:3. Asi to tak mělo být. Pokud mají také muži Tempa vykročit za hranice Prahy, 
věřme, že tomu bude v ten pravý čas a třeba jako odměna za ještě lepší sezonu. 
Nelze však pochybovat o tom, že již ta začínající přeborová sezona bude těžší. 
Tým ztratí výhodu překvapujícího nováčka a bude jej zatěžovat břemeno větší 
pozornosti soupeřů i vlastního očekávání, která na sebe naložil výbornou 
uplynulou sezonou a mimořádně vydařenou letní přípravou.

Na narozeninové párty přesto postupový dárek nechyběl. Přineslo jej béčko 
mužů, ačkoliv to celé jaro skoro vypadalo, že se doširoka otevřené postupové 
bráně hodlá vyhnout. Benfiku o patro výš posunuly organizační změny. Ale jak 
známo, historie se neptá. Ptát se bude pouze na to, jak v nové soutěži obstojí. 
Tím spíše, že nikdy v minulosti rezervní tým Tempa takto vysoko nehrál. Jak by 
také mohl, ještě předloni stejnou soutěž hrálo áčko. I když to tak na první pohled 
možná nevypadá, právě tento postup se může ukázat velmi cenným. Nabídne 
totiž nepochybně dostatečný prostor a kvalitní konfrontaci pro divizní 
dorostence při přechodu mezi dospělé.

To všechno uvidíme, až projdeme touto ročenkou a začneme sledovat zápasy 
další fotbalové sezony. Snad v ní Tempo obstojí stejně dobře jako v té předchozí. 
Ostatně, jubilejní rok ještě nekončí a fotbalové dárky mohou Tempáci nosit 
i dál…

Jiří Trunečka
předseda VV FC Tempo Praha, z.s.
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Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Adámek Lukáš
Baroch Patrik
Barták František
Bláha Dan
Čech Matěj
Frei Pavel
Geissler Patrik
Gronych Jindřich
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Klajbl Vít
Klouček Jaroslav
Netušil Michal
Perl David
Prucek Pavel
Schwank Ondřej
Šmídek Filip
Štěpánek Matěj
Šváb Ondřej
Tománek Lukas
Trojan Jan
Valta Viktor
Vltavský Marek
Zimmermann Robin
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Horní řada (zleva): Patrik Geissler, Jaroslav Klouček, Ondřej Schwank, Matěj Štěpánek, Josef Hurka, Marek Vltavský.
Prostřední řada: Václav Kalina st. (vedoucí týmu), Dominik Kadlec, Pavel Prucek, Michal Netušil, Pavel Frei, Viktor Valta, Dan Bláha, Martin Vanko (asistent trenéra).
Dolní řada: Pavel Pacovský, Filip Šmídek, Václav Kalina, Matěj Čech, Vít Klajbl, František Barták, Jan Kuchař.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK TŘEBORADICE
FK DUKLA JM
FK ADMIRA PRAHA B
SK HORNÍ MĚCHOLUPY
FC TEMPO PRAHA
SK UHELNÉ SKLADY PRAHA
SOKOL KRÁLOVICE
FC PŘEDNÍ KOPANINA
SK UNION VRŠOVICE
FK MOTORLET PRAHA B
ABC BRANÍK
ČAFC PRAHA
SK ZBRASLAV
SK DOLNÍ CHABRY
FK ÚJEZD NAD LESY
SK ĎÁBLICE

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

21
19
15
14
13
11
11
10

9
11

9
10

8
8
7
6

7
1
9
6
8
9
9
8

11
5
9
6
9
7
5
7

2
10

6
10

9
10
10
12
10
14
12
14
13
15
18
17

70
58
24
48
47
42
42
38
38
38
36
36
33
31
26
25

90:43
86:47
52:35
53:42
56:54
57:50
52:56
47:54
37:46
41:60
58:50
43:65
37:49
46:71
30:47
57:73

Zbraslav - Tempo
Tempo - Dukla JM
Admira B - Tempo
Tempo - Braník
ČAFC - Tempo
Tempo - Uhelné sklady
Ďáblice - Tempo
Tempo - Újezd nad Lesy
Přední Kopanina - Tempo
Tempo - Horní Měcholupy
Královice - Tempo
Tempo - Motorlet B
Dolní Chabry - Tempo
Tempo - Třeboradice
Tempo - Vršovice

Tempo - Zbraslav
Tempo - Admira B
Braník - Tempo
Tempo - ČAFC
Dukla JM - Tempo
Uhelné sklady - Tempo
Tempo - Ďáblice
Újezd nad Lesy - Tempo
Tempo - Přední Kopanina
Horní Měcholupy - Tempo
Tempo - Královice
Motorlet B - Tempo
Tempo - Chabry
Třeboradice - Tempo
Tempo - Vršovice

0 : 2
1 : 2
1 : 2
1 : 1
0 : 2
1 : 1
2 : 1
2 : 1
0 : 0
3 : 1
3 : 0
6 : 0
3 : 3
2 : 2
1 : 3

1 : 1
2 : 1
2 : 2
1 : 3
2 : 3
5 : 0
3 : 2
0 : 1
2 : 2
2 : 3
1 : 2
2 : 0
3 : 1
7 : 1
2 : 6
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23.6.1997
27.2.1993
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21.7.1998
18.5.1994

7.6.1995
14.11.1996
15.11.1989
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22.5.1997
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16.6.1989
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20.2.1991

12.12.2001
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3.7.1993

1
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9
7
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5
9
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18

8
29
27
19
28
30
21
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Vanko Petr - trenér
Vanko Martin - asistent
Kalina Václav st. - vedoucí
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17/18   Přebor - 5.místo z 16
16/17  I.A třída - 1.místo ze 14, postup
15/16  I.A třída - 6.místo ze 14
14/15  Přebor - 14.místo z 16, sestup
13/14  I.A třída - 1.místo ze 14, postup 
12/13  Přebor - 15.místo z 16, sestup 
11/12  Přebor - 13.místo z 18 
10/11  Přebor - 5.místo z 16
09/10  I.A třída - 1.místo ze 14, postup 
08/09  I.A třída - 5.místo ze 14
07/08  Přebor - 16.místo z 16, sestup 
06/07  Přebor - 14.místo z 16
05/06  Přebor - 4.místo z 16
04/05  Přebor - 9.místo z 16
03/04  Přebor - 5.místo z 16
02/03  Přebor - 9.místo z 16
01/02  Přebor - 7.místo z 16 
00/01  I.A třída - 1.místo ze 14, postup
99/00  I.A třída - 11.místo ze 14
98/99  I.A třída - 9.místo ze 14
97/98  I.A třída - 10.místo ze 14 
96/97  Přebor - 16.místo z 16, sestup
95/96  I.A třída - 1.místo ze 14, postup
94/95  I.A třída - 7.místo ze 14
93/94  I.A třída - 10.místo ze 14

Jaké byly cíle do právě skončené sezony?
Cíle se poměrně těžko daly stanovit, protože jsme nevěděli, jak náš tým bude vypadat v konfrontaci s týmy 
z vyšší soutěže. Samozřejmě jsme nechtěli plnit roli outsidera, ale zároveň jsme měli pokoru k tomu, že to je 
o level výše. Prvořadý cíl tedy byl určitě záchrana a pokud to dobře půjde, tak hrát co nejvýše.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Herně jsme určitě nechtěli ustupovat ze stylu, který nám přinesl úspěch v podobě postupu. Myslím, že po této 
stránce můžeme být spokojeni. Samozřejmě bylo i dost utkání, kdy se nám to nepovedlo, ale to snad přijde 
zase s dalšími zkušenostmi, které zúročíme v sezoně další. No a co se výsledků týče, tak tady asi panuje ještě 
větší spokojenost.

Jaké jsou cíle týmu do sezony následující?
Byli bychom hrozně rádi, kdybychom aspoň zopakovali umístění z minulé sezony. Nebude to vůbec lehké, 
protože teď jsme v pozici přeborového týmu, nikoliv nováčka a soupeři si na nás dají mnohem větší pozor. 
Navíc většina konkurentů po loňské zkušenosti mohutně posiluje. Soutěž je doplněna nováčky, kteří jsou 
určitě kvalitnější, než sestoupivší týmy. Herně bychom rádi vylepšili dojem z utkání, kdy máme převahu, ale 
chybí nám lepší údernost v poslední třetině hřiště.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Předností asi  je, že dokážeme porazit každý tým a zároveň slabinou, že jsme byli nevyrovnaní a s kýmkoliv pak 
prohrajeme. Souvisí to s předchozím odstavcem. Když jsme měli převahu, tak jsme kolikrát neměli body, 
protože nám chybí větší zabijácký instinkt a důraz před brankou. Věřím, že se k Bláhovi střelecky přidají kluci 
z útoku a budeme mnohem nebezpečnější.

Nejlepší a nejhorší moment sezony?
Určitě oslavy 90 let vzniku Tempa a sezona jako celek, kterou jsme si užili do posledního kola. Maličké zklamání 
bylo na konci, přece jen jsme ke 4. příčce měli opravdu jen krůček.

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních tempáckých týmů a který z nich vás zaujal?
Nejvíce jsem sledoval dorost U17 a obrovská gratulace k velkému úspěchu trenérům i hráčům. Jinak 
samozřejmě nějaké střípky si snažím poskládat i z ostatních kategorií a platí, že jsme neustále v kontaktu 
s trenéry mládeže, abych měl přehled.

Zábavná historka ze sezony?
Z poslední doby mě určitě napadá radost v očích Ondry Schwanka, když dostal povolení mě zbít. Nakonec toho 
nevyužil:-).

Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Určitě čas a sbírání zkušeností. Celý klub, včetně mužské kategorie, má určitě na to, aby za pár let měl ještě lepší 
soutěže. Jen je to o tom být trpělivý, protože zaseto je velice dobře.

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský sen?
Trenérský sen asi žádný nemám, protože mi to práce ani nedovolí. Užívám si svoje působení na Tempu a jsem 
rád, že jsem součástí proměny klubu. Inspirací je mi každý trenér, který ve svém volném čase obětuje svůj čas 
ve prospěch kluků a klubu.Někdy by si to měli uvědomit jak hráči, tak rodiče.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Rozhodně je zde na místě poděkovat celému výboru - Liborovi, Petrovi, Jirkovi. Za klubem je vidět obrovská 
práce a není to jen o zápasech každý víkend. Moc si vážím, že v tomto skvělém kolektivu můžu být. Není to jen 
o vedení, ale i všech trenérech, kteří tu odvádějí skvělou práci. Vážím si i konstruktivní kritiky a diskuse 
a doufám, že v tomto duchu se ponesou i další sezony. Ne vždy se totiž může stát, že se bude všechno dařit. 
Do další sezny přeji všem hodně chuti a štěstí!!



Kuchař Jan
Pacovský Pavel
Štrauch Viliam
Žežulka Jan

Adámek Lukáš
Arntz Michael
Baroch Patrik
Barták František
Buzek Matyáš
Čech Matěj
Dedek Petr
Frei Pavel
Funk Ladislav
Gronych Jindřich
Hamada Martin
Hampapa Vojtěch
Hron Jiří
Hrstka Pavel
Hurka Josef
Hyršl Moris
Jelínek David
Kalina Václav
Klajbl Vít
Klouda Josef
Kostka Michael
Míka Jan
Nechvíla Jiří
Petřek Martin
Rejmíš Vojtěch
Sedlář Štěpán
Schätz Marek
Štěpánek Matěj
Šváb Ondřej
Tománek Lukas
Trajhan Jáchym
Valášek Jiří
Valta Viktor
Vampola Jindřich
Veselý Marek
Zajíček Tomáš
Žalud Jiří

Tempo - Dolní Počernice
Tempo - Kbely
Ďáblice B - Tempo
Tempo - Háje B
Kyje - Tempo
Tempo - Třeboradice B
Vršovice B - Tempo
Tempo - Hrdlořezy
ČAFC B - Tempo
Tempo - ČZU
Chodov - Tempo
Tempo - Xaverov
Braník B - Tempo

Dolní Počernice - Tempo
Kbely - Tempo 
Tempo - Ďáblice B
Háje B - Tempo
Tempo - Kyje
Třeboradice B - Tempo
Tempo - Vršovice B
Hrdlořezy - Tempo
Tempo - ČAFC B
ČZU - Tempo
Tempo - Chodov
Xaverov - Tempo
Tempo - Braník B

9 : 2
3 : 2
1 : 4
5 : 0
5 : 1
1 : 1
2 : 6
4 : 0
3 : 4
4 : 0
0 : 3 k.
2 : 4
3 : 1

2 : 2
2 : 3
5 : 4
4 : 1
0 : 1
2 : 4
3 : 3
3 : 1
2 : 2
3 : 2
5 : 0
3 : 1
6 : 4

19.1.1980
7.9.1994

13.7.1993
28.6.2001

23.7.2000
11.9.1998
23.6.1997
27.2.1993

12.11.1999
21.7.1998

16.10.1973
18.5.1994

30.11.1994
14.11.1996

17.3.1993
15.12.2001

6.12.1983
16.4.1997

20.10.1984
24.6.1997
31.1.1998

7.2.1995
11.8.1998

24.11.1985
9.6.2000

22.2.1988
21.6.1986
14.7.1998
14.3.1995
10.7.2001
28.9.2001
21.6.1997
31.3.1997
20.2.1991
27.4.2001

15.11.1974
5.5.1989

29.1.1996
27.9.1997
21.2.1989
28.2.1980

16
3
2
4

4
12
22

7
5
7

12
6
5
7
8
2
5

21
11

9
12

9
8
7
4

12
19
17
19

5
3
6

13
2
8

12
2
8

12
2

25

1

3

1

6

2

2
1

1

1
1
1

1

1

1
1

1

1
1

1

1

1440
270
180
360

151
400

1656
574
360
547
502
417
194
545
319
101

77
1330

681
470
561
620
701
415
305
976

1573
1022
1421

337
128
440
839
171
559
829
124
507
752

99
2094

4
10

1
2
9
1
3

4
1

1
3
3
1

2
1

3
3
4
3
2

2
3
1
3
1

3
1

20

2
1
6
2

8
4

7
2

5
1

1

1
1
2
1
1

1
1

1

1

25

Horní řada (zleva): Václav Nechvíla (asistent trenéra), Jiří Žalud, Jiří Nechvíla, Petr Dedek (hrající trenér).
Prostřední řada: Martin Hamada, Marek Veselý, Martin Petřek, Michael Arntz, Josef Klouda, Oleksandr Matiykiv.
Dolní řada: Vojtěch Rejmíš, Moris Hyršl, Pavel Hrstka, Viliam Štrauch, Zdeněk Slavíček, Jindřich Gronych, Jiří Valášek.
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Jaké byly cíle do právě skončené sezony?
Hlavní cíle zůstávají napříč sezonami stálé - zaprvé sloužit jako rezerva A týmu a zadruhé 
dávat možnost hráčům U19 se adaptovat na dospělý fotbal. Při početném kádru áčka se nyní 
místo rezervy spíše stáváme možností odehrát nějaké minuty pro ty, kteří se nevejdou 
do nominace áčka, případně do základní sestavy. Ne všichni to chápou, ale o to větší 
příležitost aspoň dostávali hráči U19 a samozřejmě i hráči našeho kádru. Po loňském třetím 
místě jsme s vidinou letošního vstřícného postupového klíče trochu pošilhávali i po I.A třídě, 
klidný střed tabulky měl být minimem našich ambicí na poli výsledků.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Podzim se až na závěr vydařil herně i hlavně výsledkově. Áčko bylo početné, jejich dodávky 
hráčů byly kvalitní a motivované, zvládaly se i těsné závěry zápasů.  V závěru podzimu jsme 
museli zápasy hrát jen s naším kádrem a zvláště na Chodově byl výkon velmi tristní. Jaro 
zastihlo áčko s mnoha zraněnými, dodávky hráčů se ztenčily a výsledky se pohybovaly 
po sinusoidě. Výkony v zápasech s naším kádrem se oproti podzimu výrazně zlepšily, ale 
na udržení podzimního druhého místa to nestačilo. Tabulkou jsme se propadali, ale obratem 
ve druhé půli posledního zápasu (použili jsme vynález přerušovaného koučinku) jsme se 
dostali na konečné páté místo, což, k překvapení všech, bohatě stačilo na postup do I.A třídy.

Jaké jsou cíle týmu do sezony následující?
V I.A třídě nás čeká patrně velmi tuhý boj o každý bod. Oproti jaru se však, doufejme, 
stabilizuje marodka áčka, takže cílem musí být důstojný výkon v každém zápase, stálé 
vytěžování náhradníků áčka i nejlepších hráčů U19 a výsledkově pohyb nad čárou sestupu 
a pokračovat v postupných malých krůčcích ve snaze o aktivnější a organizovanější hru.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Největší předností i slabinou týmu je stoický klid za jakéhokoliv stavu skóre, vývoje hry, 
počasí i způsobu koučinku? Předností je i stále vysoká střelecká potence, v jediném zápase 
celé sezóny jsme nevstřelili gól. Slabinu bych viděl v týmové defenzivní činnosti, to byla 
ovšem na druhou stranu slabina téměř všech týmů v soutěži.

Nejlepší a nejhorší moment sezony?
Nevím, jestli nejlepší, ale nejúspěšnější moment bylo určitě spočítání postupu dvě hodiny 
po závěrečném zápase, neboť I.A třída bude pro béčko historická premiéra. Nejhorší 
moment byl na podzim na Chodově, kdy nás domácí nejprve zkusili porazit posilami 
"načerno" a pak nám ještě hnusně nadávali po odhalení jejich podvodu… Ke cti je jim nutno 
přiznat jarní omluvu jejich vedoucího.

Dedek Petr - trenér
Nechvíla Václav - asistent
Petřek Petr - vedoucí

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

TJ KYJE
SC XAVEROV H. POČERNICE
ABC BRANÍK B
SK ĎÁBLICE B
FC TEMPO PRAHA B
SPARTAK HRDLOŘEZY
ČAFC PRAHA B
SPARTAK KBELY
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SK TŘEBORADICE B
SK UNION VRŠOVICE B
ČZU PRAHA
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
JIŽNÍ MĚSTO CHODOV

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

21
16
15
15
14
14
13
11

7
9
8
7
6
1

1
5
6
2
4
4
6
3
9
2
3
1
2
2

4
5
5
9
8
8
7

12
10
15
15
18
18
23

64
53
51
47
46
46
45
36
30
29
27
22
20

5

81:29
57:39

101:55
83:63
82:56
55:59
74:47
61:57
48:51
47:56
54:74
37:67
39:75

24:115

17/18   I.B třída - 5.místo ze 14, postup
16/17  I.B třída - 3.místo ze 14 
15/16  II. třída - 1.místo z 12, postup
14/15  I.B třída - 14.místo ze 14, sestup
13/14  I.B třída - 12.místo ze 14 
12/13  I.B třída - 8.místo ze 14 
11/12  I.B třída - 6.místo ze 14 
10/11  I.B třída - 10.místo ze 14
09/10  I.B třída - 12.místo ze 14 
08/09  I.B třída - 9.místo ze 14 
07/08  II. třída - 1.místo z 12, postup 
06/07  II. třída - 8.místo z 12
05/06  II. třída - 2.místo z 12
04/05  II. třída - 2.místo z 12
03/04  I.B třída - 12.místo ze 14, sestup
02/03  I.B třída - 10.místo ze 13
01/02  I.B třída - 9.místo ze 14
00/01  I.B třída - 9.místo ze 14
99/00  I.B třída - 12.místo ze 14
98/99  I.B třída - 12.místo ze 14
97/98  I.B třída - 11.místo ze 14
96/97  II.třída - 2.místo z 12, postup
95/96  II.třída - 7.místo z 12
94/95  II. třída - 9.místo z 12
93/94  III.třída - 1.místo z 10, postup

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních tempáckých týmů a který 
z nich vás zaujal?
Sleduji samozřejmě výsledky všech tempáckých týmů v IS FAČR, výkony v rámci možností 
osobně hlavně u starších kategorií. Nejvíce mne zaujaly vysoce organizované výkony U15 
a U14 a dominance týmu U10 na Tempo Cupu. Z hlediska výsledků jsem byl příjemně 
překvapen vlastně všemi týmy, u kterých má výsledky cenu sledovat.

Zábavná historka ze sezony?
Po roce obhájil hlavní roli v této rubrice Pavel Hrstka. Tentokrát vytrvalými a konstantními 
střelami vysoko nad před, při i po každém tréninku, díky kterým je asi nejúspěšnějším 
přispěvatelem do týmové kasy. Pokladník nemá oblíbenějšího hráče, neboť Pavlova 
docházka je příkladná.

Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Asi jen čas. Myslím, že všeobecný vzestup je konstantně trvalý a jeho míra v čase je tak akorát, 
abychom si úspěchy užili a nová úroveň soupeřů nás nesežehla.

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský sen?
Inspirací jsou mi všichni trenéři, kteří vyznávají kombinační styl a jsou schopni ho svůj tým 
naučit tak, aby byli úspěšní. Asi hlavním představitelem tohoto stylu je Josep Guardiola. 
A trenérským snem je se aspoň občas lehounce tomuto ideálu podobat či přiblížit.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Velké díky hráčům béčka za přístup! Akceptování hlavního cíle rezervy pro ně totiž třeba 
někdy znamenalo, že se nedostali ani do nominace na zápas, ačkoli trénovali poctivě… 
Nebo si jindy nezahráli dost minut přes dobrý výkon v minulém zápase, jelikož U19 hrála 
druhý víkendový den a byla tedy příležitost mladým hráčům dorostu dát větší prostor… 
Díky!
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Hozák Denis
Pešek David
Steidl Jan
Žežulka Jan

Adámek Lukáš
Babický Filip
Buzek Matyáš
Caprata Pavel
Dobřanský Jindřich
Dvořák Daniel
Hampapa Vojtěch
Herman Vojtěch
Hrachovský Ondřej
Hudák Petr
Kostka Michael
Kučera Vojtěch
Luťcha Václav
Lytvyn Maksym
Mašek Tomáš
Polívka Jan
Sedlář Štěpán
Schätz Marek
Schönmann Daniel
Soukal Tomáš
Soukup Vojtěch
Trajhan Jáchym
Trojan Jan

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FK DUKLA PRAHA B
FK KOLÍN
FK METEOR PRAHA VIII B
MFK TRUTNOV
FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM
FK VIKTORIA ŽIŽKOV B
FC TEMPO PRAHA
SK STŘEŠOVICE 1911
SK BENEŠOV B
RMSK CIDLINA NOVÝ BYDŽOV
TJ JISKRA ÚSTÍ NAD ORLICÍ
FK SLAVOJ VYŠEHRAD B
FK ADMIRA PRAHA B
TJ SVITAVY
TJ SOKOL TŘEBEŠ
SK POLABAN NYMBURK

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

25
26
25
15
14
15
13
11
13
12
10
11
10

7
5
2

4
3
2
4
7
1
6
6
1
1
4
3
4
1
3
2

1
1
3

11
9

14
11
13
16
17
16
16
16
22
22
26

81
81
79
52
51
47
47
42
40
38
37
37
36
23
19
10

169 : 31
121 : 43
132 : 43

86 : 89
88 : 53
84 : 73
78 : 81
59 : 71
71 : 74

46 : 67
60 : 82
56 : 83
39 : 95

63 : 102

58 :132
30 :121

Tempo - Dukla B
Tempo - Vlašim
Tempo - Nymburk
Svitavy - Tempo
Tempo - Benešov B
Viktoria Žižkov B - Tempo
Tempo - Kolín
Admira B - Tempo
Tempo - Třebeš
Střešovice - Tempo
Tempo - Cidlina Nový Bydžov
Trutnov - Tempo
Tempo - Meteor B
Vyšehrad B - Tempo
Tempo - Ústí nad Orlicí

Ústí nad Orlicí - Tempo
Dukla B - Tempo
Vlašim - Tempo
Nymburk - Tempo
Tempo - Svitavy
Benešov B - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov B
Kolín - Tempo
Tempo - Admira B
Třebeš - Tempo
Tempo - Střešovice
Cidlina Nový Bydžov - Tempo
Tempo - Trutnov
Meteor B - Tempo
Tempo - Vyšehrad B

0 : 4
0 : 5
3 : 1
3 : 4
3 : 2
1 : 2
0 : 2
0 : 2
6 : 7
1 : 1, pk 3:1
8 : 1
2 : 3
2 : 6
3 : 0
4 : 1

1 : 1, pk 3:1
8 : 0
1 : 1, pk 2:4
1 : 4
4 : 2
3 : 1
3 : 5
9 : 1
8 : 1
3 : 3, pk 4:3
4 : 2
1 : 1, pk 7:6
6 : 0
4 : 1
1 : 1, pk 3:2

22.11.1999
12.6.2002

24.10.2000
28.6.2001

23.7.2000
15.11.2001
12.11.1999

2.11.2000
1.2.2000

20.8.2000
15.12.2001

2.7.2002
12.3.2002
28.7.2001

9.6.2000
9.10.2002

15.10.2001
17.3.2002

28.10.2000
12.8.2000
10.7.2001
28.9.2001
30.9.2000

14.12.2000
5.5.2000

27.4.2001
12.12.2001

20
2
5
5

27
25
29
12
25
13
30

1
4
1

17
2

21
1

26
27

9
29
16
26

3
26
13

1712
135
405
450

2018
1880
2521

949
1911

313
2660

22
198

22
1347

127
1396

14
1588
1930

312
2501

825
1683

128
1835

818

3
7
3
3
1
2
6

1

4

1

2
8
1
3

10

2
3

16
19

3
13

2

3

4

1

1
4
1
2

2

2
5

Horní řada (zleva): Viktor Valta (trenér), Lukáš Adámek, Tomáš Mašek, Lukáš Rod.
Prostřední řada: Jindřich Dobřanský, Václav Luťcha, Matyáš Buzek, Marek Schätz, Pavel Caprata.
Dolní řada: Michael Kostka, Jan Polívka, Tomáš Soukal, Denis Hozák, Daniel Schönmann, Václav Krása, Filip Šťastný.
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Jaké byly cíle do právě skončené sezony?
Hlavním cílem bylo udržet divizi, která se hrála v dorostenecké kategorii poprvé. Po dobře rozjetém podzimu 
jsme si dali vyšší cíl a to hrát v první polovině tabulky.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Veškeré cíle se podařilo naplnit a to hlavně díky dobrému přístupu všech kluků a to s přihlédnutím na to, že 
jsme museli nastupovat s mladšími dorostenci, protože nás nebyl dostatečný počet, abychom celou sezonu 
odehráli pouze s hráči ročníkově spadajících do U19.

Jaké jsou cíle týmu do sezony následující?
Určitě bude hlavním cílem hrát na špici a pokusit se poprat o vyhrání celé soutěže, i když si myslím, že to 
nebude lehké.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Hlavní předností byla obrovská chuť a bojovnost vyhrát každé utkání. Ale bohužel se to někdy nepodařilo, 
protože byl soupeř prostě nad naše síly.

Nejlepší a nejhorší moment sezony?
Za mě byl nejlepším okamžikem zápasy jarní části s Admirou a Trutnovem, které jsme velmi dobře odehráli 
a zaslouženě vysoko vyhráli. Naopak nejvíce zklamaný jsem byl z rozhodování některých sudích při venkovních 
zápasech, kde bylo evidentní, komu rozhodčí nadržuje.

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních tempáckých týmů a který z nich vás zaujal?
Většinu týmů nesleduji. Ale hodně jsem sledoval U17, kteří mě svou hrou hodně nadchli. Myslím si, že je tam 
spousta kluků, kteří jsou velkou budoucností pro Tempo.

Zábavná historka ze sezony?
Na konkrétní historku si nevzpomínám, ale zažili jsme hodně srandy jak při tréninku, tak během zápasových 
výjezdů.

Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Tempo má velmi dobré zázemí. Moc toho nechybí k dokonalosti. Snad už jenom hrát ve všech kategoriích 
na špičce.

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský sen?
Já už žádný konkrétní sen nemám, protože jsem po třinácti letech ukončil trenérskou kariéru.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Chtěl bych poděkovat všem rodičům a hráčům, se kterými jsem přišel do kontaktu, za jejich přístup 
a shovívavost se mnou. Jsem rád za šanci, kterou mi Tempo dalo a budu vzpomínat jenom v dobrém. Přeji všem 
hodně úspěchů jak ve fotbale, tak v osobním životě.

17/18   Česká divize dorostu U19 - 7. místo z 16
16/17  Přebor - 9.místo ze 14, postup
15/16  Přebor - 8.místo ze 14
14/15  Přebor - 11.místo ze 14
13/14  Přebor - 1.místo ze 14 
12/13  Přebor - 8.místo ze 14
11/12  Přebor - 5.místo z 16 
10/11  Přebor - 9.místo ze 14 
09/10  I.třída - 1.místo ze 14, postup 
08/09  I.třída - 4.místo ze 14
07/08  Přebor - 13.místo ze 14, sestup 
06/07  I.třída - 2.místo z 10, postup
05/06  Přebor - 14.místo ze 14, sestup
04/05  Přebor - 13.místo ze 14
03/04  I.třída - 1.místo z 9, postup
02/03  Přebor - 12.místo ze 14, sestup
01/02  Přebor - 11.místo z 16
00/01  Přebor - 13. místo z 16
99/00  Přebor - 3.místo z 16
98/99  Přebor - 9.místo z 16
97/98  Divize - sestup
96/97  Přebor - 1.místo ze 14, postup
95/96  Přebor - 2.místo z 16
94/95  Přebor - 4.místo z 16
93/94  Přebor - 11.místo z 16 

Maurer Tomáš - trenér a vedoucí
Netušil Michal - trenér od 1/2018
Valta Viktor - asistent do 11/2017
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Pešek David
Žežulka Jan

Babický Filip
Hampapa Vojtěch
Havlíček Jakub
Havlíček Tomáš
Herman Vojtěch
Hrachovský Ondřej
Hudák Petr
Jalůvka Jáchym
Janků Martin
Jirák Lukáš
Jirák Tomáš
Kučera Vojtěch
Leun Jakub
Ling Sebastian
Luťcha Václav
Lytvyn Maksym
Nerad Otto
Ngujen Xuan Quang
Pytlíček Martin
Rakušan Štěpán
Sedlář Štěpán
Schätz Marek
Trajhan Jáchym
Trojan Jan

Tempo - Dukla B
Tempo - Vlašim
Tempo - Nymburk
Svitavy - Tempo
Tempo - Benešov B
Viktoria Žižkov B - Tempo
Tempo - Kolín
Admira B - Tempo
Tempo - Třebeš
Střešovice - Tempo
Tempo - Cidlina Nový Bydžov
Trutnov - Tempo
Tempo - Meteor B
Vyšehrad B - Tempo
Tempo - Ústí nad Orlicí

Ústí nad Orlicí - Tempo
Vlašim - Tempo
Dukla B - Tempo
Nymburk - Tempo
Tempo - Svitavy
Benešov B - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov B
Kolín - Tempo
Tempo - Admira B
Třebeš - Tempo
Tempo - Střešovice
Cidlina Nový Bydžov - Tempo
Tempo - Trutnov
Meteor B - Tempo
Tempo - Vyšehrad B

3 : 1
8 : 0
8 : 1
3 : 2
8 : 1
0 : 4
7 : 5
3 : 4
3 : 0
3 : 1
3 : 4
1 : 6
4 : 0
0 : 9

11 : 0

1 : 6
0 : 11
0 : 2
2 : 2, pk 1:3
2 : 2, pk 4:2
1 : 3
6 : 1
0 : 4
6 : 1
1 : 4
7 : 0
3 : 4
0 : 1
4 : 3
8 : 0

12.6.2002
28.6.2001

15.11.2001
15.12.2001
12.11.2002

24.8.2001
2.7.2002

12.3.2002
28.7.2001
23.3.2001
12.9.2001
22.1.2003
22.1.2003
9.10.2002
14.7.2002

6.3.2003
15.10.2001

17.3.2002
29.10.2002

7.3.2001
19.2.2002

8.7.2003
10.7.2001
28.9.2001
27.4.2001

12.12.2001

16
14

27
14
25
24
23
27
24
25
13

1
1

16
24

1
9

29
11

9
29

1
29
16
25
21

1280
1120

1046
385

1492
1591
1715
1844
1395
1939

692
15
50

1144
1136

40
208

1624
407
266

2211
80

2169
414
983

1234

13

4
4
1

12
2
2

1
1
1
5

1
23

28
1

11
17

22

5
4
4
6
1
1
4

1
1
1

8

1
20

31
4

14
19

Horní řada (zleva): Filip Šmídek (trenér), Vojtěch Kučera, Filip Babický, Quang Ngujen Xuan, Štěpán Sedlář, Vojtěch Herman, Pavel Frei (asistent trenéra), Michal Netušil (asistent trenéra).
Dolní řada: Otto Nerad, Jakub Leun, Maksym Lytvyn, Jakub Havlíček, David Pešek, Jáchym Jalůvka, Jáchym Trajhan, Martin Pytlíček, Ondřej Hrachovský.
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1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC TEMPO PRAHA
FK METEOR PRAHA VIII B
FK DUKLA PRAHA B
FK ADMIRA PRAHA B
SK BENEŠOV B
MFK TRUTNOV
FK KOLÍN
RMSK CIDLINA NOVÝ BYDŽOV
FK SLAVOJ VYŠEHRAD B
TJ SVITAVY
FK VIKTORIA ŽIŽKOV B
SK STŘEŠOVICE 1911
FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM
TJ SOKOL TŘEBEŠ
TJ JISKRA ÚSTÍ NAD ORLICÍ
SK POLABAN NYMBURK

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

23
21
23
19
16
14
15
15
15
13
12
10

6
6
4
3

2
5
0
2
3
6
3
3
2
4
6
1
3
2
3
5

5
4
7
9

11
10
12
12
13
13
12
19
21
22
23
22

73
70
69
60
54
51
50
50
48
45
43
32
24
21
16
14

149 : 39
91 : 31

124 : 26
72 : 54
73 : 65
83 : 65
79 : 66
67 : 55
56 : 68
66 : 61
83 : 68
52 : 88
34 : 98

32 : 80

28 : 103
20 : 142



Jaké byly cíle do právě skončené sezony?
Nejtěžším cílem v dorostu je spojit dva ročníky a utužit partu, dále samozřejmě aby se kluci posunuli fotbalově 
dopředu a výsledkově skončit do 5. místa, protože soutěž byla pro nás dost neznámá.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Myslím si, že se to podařilo naplnit maximálně. Parta byla výborná, tím se to pak odráží na hřiště, kde si kluci 
rozuměli a téměř ve všech zápasech byli po herní stránce na tom lépe než ostatní týmy. Výsledkově to nemohlo 
dopadnout lépe, protože jsme soutěž vyhráli.

Jaké jsou cíle týmu do sezony následující?
Vzhledem k tomu, že se celý realizační tým posouvá do U19, tak ty cíle budou podobné, naplnit to bude daleko 
těžší než v minulé sezóně. Přece jen klukům už bude 18-19 let a není to úplně jednoduché s nimi pracovat, 
protože už mají i jiné záliby. Určitě budeme chtít zapracovat na práci s míčem, předfinální fázi vyladit a přiblížit 
se hernímu stylu dospělého fotbalu. Když bude vše dobře fungovat, tak ten tým má na to skončit do třetího 
místa.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Téměř ve všech zápasech jsme diktovali tempo hry my a byli daleko silnější na míči než soupeř. Hrozili jsme 
z křídelních prostorů, kde ta kvalita byla na naší straně. Silné jsme měli druhé poločasy, kdy jsme po fyzické 
stránce na tom byli lépe než ostatní. Slabé stránky byly v předfinální fázi, kde jsme neměli tolik klid na míči 
a hodně kazili. Asi největší slabinou byly standardní situace, které jsme během celé sezóny nebránili dobře 
a inkasovali hodně branek.

Nejlepší a nejhorší moment sezony?
Nejlepší momenty byla obě vítězství nad Duklou a určitě vítězství v Cidlině, kde jsme výsledek otočili 
v poslední minutě překrásnou brankou. Ten nejlepší moment byl určitě vítězství v celé soutěži. Nejhorší 
momenty jsou vždy zranění, tenhle rok na to doplatil Oťas Nerad, který si jak na podzim, tak na jaře zlomil 
zápěstí na ruce a chyběl většinu sezony, Max Lytvyn, který podstoupil operaci slepého střeva, a Vojta Kučera, 
který se musel na konci sezóny podrobit operaci kotníku, která ale dopadla dobře a další sezónu by měl být 
připraven.

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních tempáckých týmů a který z nich vás zaujal?
Od mladších žáků to celkem sleduji a jestli na mě někdo udělal dojem, tak jsou to svěřenci Libora Kollera a jeho 
realizačního týmu. Kvalita hráčů se mi líbila, myslím si, že ten tým má obrovský potenciál.

Zábavná historka ze sezóny?
Asi ples, v ten den to bylo pro mě utrpení ale zpětně se tomu s klukama zasměju.

Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Aby áčko už konečně postoupilo do divize.

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský sen?
Momentálně mě žádný trenér nenapadá, asi zatím celostátní liga v dorostenecké kategorii.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Určitě bych chtěl poděkovat rodičům, že nás po celou sezónu podporovali, mým asistentům za dobrou 
spolupráci a hlavně klukům, kteří po celou sezónu dobře reprezentovali Tempo a zaslouženě vyhráli celou 
soutěž.

Šmídek Filip - trenér
Netušil Michal - asistent a vedoucí do 12/2018
Frei Pavel - asistent
Bláha Dan - asistent od 2/2018
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17/18  Česká divize dorostu U17 - 1. místo z 16
16/17  Přebor - 2.místo z 12, postup
15/16  Přebor - 8.místo z 12
14/15  Přebor - 4. místo z 12
13/14  Přebor - 11.místo z 12 
12/13  Přebor - 11.místo z 12   
11/12  Přebor - 9.místo ze 14 
10/11  Přebor - 1.místo z 12
09/10  I.třída - 2.místo z 12, postup 
08/09  I.třída - 6.místo ze 13
07/08  I.třída - 8.místo z 12
06/07  I.třída - 9.místo z 11
05/06  I.třída - 6.místo ze 13
04/05  I.třída - 7.místo z 12
03/04  I.třída - 3.místo ze 13
02/03  Přebor - 10.místo z 12, sestup
01/02  I.třída - 2.místo z 11, postup
00/01  Přebor - 14.místo ze 14, sestup
99/00  Přebor - 10.místo ze 14
98/99  Přebor - 2.místo ze 13
97/98  Divize - sestup
96/97  Přebor - 3.místo, postup
95/96  Přebor - 4.místo z 12
94/95  Přebor - 1.místo ze 13
93/94  Přebor - 6.místo ze 13



Bašta Martin
Filip Ondřej

Cilento Antonio
Havlíček Matyáš
Hrdlička Pavel
Husák Tomáš
Janoševič Miloš
Jirák Lukáš
Jirák Tomáš
Krejčí David
Ling Sebastian
Mareš Šimon
Meztek Adam
Navrátil Richard
Novák Jan
Ondič Marek
Rakušan Štěpán
Ruňanin Ladislav
Schöbl Jan
Sobotka Martin
Šalanský Václav
Šmerda Dominik
Štancl Jakub
Švejda Adam
Tokar Myron
Větrovec Michael
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Tempo - Aritma 
Písek - Tempo
Tempo - Dukla
Petřín Plzeň - Tempo
Tempo - Vyšehrad
Prachatice - Tempo
Tempo - Táborsko
Braník - Tempo
Tempo - Admira
Č. Budějovice - Tempo
Tempo - Motorlet

Motorlet - Tempo
Aritma - Tempo
Tempo - Písek
Dukla - Tempo
Tempo - Petřín Plzeň
Vyšehrad - Tempo
Tempo - Prachatice
Táborsko - Tempo
Tempo - Braník
Admira - Tempo
Tempo - Č. Budějovice

3 : 1
2 : 1
3 : 6
2 : 1
2 : 0
0 : 7
2 : 1
2 : 3
0 : 0, pk 2:4
3 : 4
2 : 2, pk 1:4

3 : 3, pk 3:4
0 : 5
4 : 2
6 : 0
3 : 3, pk 6:5
2 : 2, pk 5:3
4 : 0
1 : 3
3 : 2
8 : 0
7 : 0

22.2.2004
19.9.2003

26.8.2003
18.2.2003
31.5.2004

4.8.2003
22.8.2003
22.1.2003
22.1.2003
26.5.2004

6.3.2003
13.7.2003
12.5.2004
14.8.2003
13.5.2003

7.4.2003
8.7.2003
8.8.2003

13.10.2003
2.5.2004

28.6.2004
3.6.2004
6.6.2003

24.2.2003
13.8.2003
19.1.2004

1
21

5
22

1
11
11
22
22

2
6

19
4

11
18

6
22

4
3

21
1

13
13
20
17
12

2
3

3
6

1

2
2

2
2
3
1
4
2

1
9
3

12
1

70
1470

107
1416

26
561
366

1404
1461

34
338

1260
198
700

1153
257

1272
121

23
1348

70
616
311

1365
576
417

132
135

200
274

70

134
95

140
109
143

70
263
119

50
537
160
750

70

1

6

3
5
3

5
2
1

4
1
5

7

3

2
2
4

1
2

4

1

2

3
2

3
2
9

1

4

2
2

15
8

4
1

1
10

3

1

4

1
4
2

4
1

2
3

1

8
3

1
1
1

3

2
1

12
1

Horní řada (zleva): Tomáš Zajíček (asistent trenéra), Jaroslav Teplan (trenér), Šárka Jiráková (vedoucí týmu).
Prostřední řada: Tomáš Husák, Šimon Mareš, Tomáš Jirák, Adam Švejda, Myron Tokar, Lukáš Jirák, Matyáš Havlíček, Marek Ondič.
Dolní řada: Antonio Cilento, Martin Sobotka, Dominik Šmerda, Jan Schöbl, Ondřej Filip, Miloš Janoševič, Štěpán Rakušan, Sebastian Ling, Jakub Štancl.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

FK DUKLA PRAHA
FK ADMIRA PRAHA
SK PETŘÍN PLZEŇ
FC TEMPO PRAHA
FK MOTORLET PRAHA
FC PÍSEK
FK SLAVOJ VYŠEHRAD
SK ARITMA PRAHA
ABC BRANÍK
SKP Č. BUDĚJOVICE
FC MAS TÁBORSKO
FK TATRAN PRACHATICE

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

20
14
16
12
11
11
10

6
7
5
3
1

1
5
1
5
5
1
3
4
2
3
0
2

1
3
5
5
6

10
9

12
16
14
19
19

142 : 28
55 : 21
52 : 37
62 : 46
67 : 32
87 : 53
57 : 36
34 : 62
43 : 64
36 : 86
28 : 88

62
50
49
43
40
35
35
24
23
19

9
712 : 122
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Tempo - Chodov
Tempo - Modřany
Slivenec - Tempo
Tempo - Kunratice
Libuš - Tempo
Tempo - Třeboradice
Háje D - Tempo
Dubeč - Tempo
Tempo - Slavia dívky

Tempo - Háje D
Chodov - Tempo
Tempo - Slivenec
Kunratice - Tempo
Tempo - Libuš
Slavia dívky - Tempo
Tempo - Dubeč

1 : 6
13 : 7

0 : 4
7 : 1
4 : 3

18 : 3
1 : 2
0 : 3
3 : 2

2 : 3
2 : 6
1 : 0
3 : 3
9 : 2

11 : 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

JIŽNÍ MĚSTO CHODOV
FC TEMPO PRAHA
SK LIBUŠ 838 B
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SK SLOVAN KUNRATICE
ČECHIE DUBEČ
TJ A.F.K. SLIVENEC
SK SLAVIA PRAHA DÍVKY

14
14
14
14
14
14
14
14

11
10
10

9
5
4
3
2

0
1
0
1
1
1
0
0

3
3
4
4
8
9

11
12

66 : 19
59 : 26
49 : 31
36 : 29
29 : 43
25 : 42
14 : 39
24 : 73

33
31
30
28
16
13

9
6

6 : 14

17/18    Česká divize žáků U15 - 4. místo z 12
16/17   Česká liga žáků U15 - 2.místo z 12

15/16   Česká liga žáků U15 - 4.místo z 12,

14/15   Česká liga žáků U15 -11.místo z 12, 
                            
13/14   Česká liga žáků U15 -12.místo ze 14 
12/13   Přebor - 7.místo z 11, postup
11/12   Přebor - 10.místo z 12
10/11   Přebor - 11.místo z 12
09/10   Přebor - 10.místo z 12
08/09   I.třída - 1.místo z 12, postup
07/08   II.třída - 1.místo z 11, postup
06/07   II.třída - 4.místo z 10 
05/06   II.třída - 6.místo z 12 
04/05   II.třída - 5.místo z 12 
03/04   I.třída - 12.místo z 12, sestup
02/03   I.třída - 10.místo z 12 
01/02   I.třída - 5.místo z 12 
00/01   I.třída - 10.místo z 12 
99/00   Přebor - 12.místo z 12, sestup
98/99   I.třída - 2.místo z 12, postup
97/98   Přebor - 11.místo z 12, sestup
96/97   Přebor - 4.místo z 12
95/96   Žákovská liga
94/95   Žákovská liga 
93/94   Žákovská liga 

nadstavba - 5.místo ze 6   

nadstavba - 2.místo ze 6   

nadstavba - 4.místo ze 6   
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Teplan Jaroslav - trenér
Zajíček Tomáš - asistent
Pyšková Barbora - fyzioterapeutka
Jiráková Šárka - vedoucí

Jaké byly cíle do právě skončené sezony?
Jak jsem psal minulý rok, někteří kluci byli v devátých třídách, dělali přijímačky na střední školy 
a jsem rád, že to kluci zvládli a z velké části se dostali na své vysněné školy. Co se týká sportovní 
stránky, tak snahou bylo pokračovat v nastaveném trendu z minulých let. To znamená důraz 
na individuality s vlastním rozhodnutím, důraz na herní odvahu a maximální konstruktivitu 
hry. V neposledním řadě bylo cílem z kluků udělat ještě silnější partu, ve které se může jeden 
spolehnout na druhého a kde každý nese zodpovědnost jak za sebe, tak i za tým.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Vlivem velkých změn v soutěžích (počet zápasů, kvalita soupeřů) jsme nevěděli na začátku 
sezóny, co od některých soupeřů očekávat. Bohužel musíme konstatovat, že úroveň zápasů 
od předchozích let klesla. V soutěži jsme více než fotbalové kvality viděli boj. V řadě našich 
zápasů jsme naše soupeře přehrávali, ale vinou hrubých individuálních chyb, úpadkem 
pozornosti při vedení o několik branek nebo trestuhodným zahazováním střeleckých 
příležitostí jsme nedokázali být bodově efektivní, což nás stálo lepší umístění. Na druhou 
stranu se podařilo posunout dalšího hráče do ligového týmu a o další hráče je zájem.

Jaké jsou cíle týmu do sezony následující?
Jelikož kluci ukončili svoji žákovskou kariéru a přestupují do mladšího dorostu, kde se spojí 
s ročníkem 2002, tak jednoznačným cílem bude správné nastavení a vzájemné fungování 
týmu. Věřím, že kluci se budou od sebe vzájemně učit a posouvat svoje herní, fyzické 
a mentální možnosti o kus dál. Samozřejmě nemůžeme zapomenout, že i druhá část kluků 
bude pokračovat v přijímacích zkouškách na střední školy, takže opět bude vyvíjen tlak na 
kvalitní přípravu i směrem do školy.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Nejslabší stránkou týmu je pozornost a uvolnění, pokud vedou o dvě a více branek. Získávají 
pocit, že se nemůže nic stát, že zápas mají pod kontrolou. Několikrát jsme za to byli potrestáni, 
ale přijde mi, že jsme se z toho pořád nedokázali pořádně poučit. Druhou slabou stránkou je 
absence větší touhy po vítězství v každém zápase, nasázet co nejvíce branek. Tady by se kluci 
měli inspirovat od starších kluků. Silnou stránkou je nasazení kluků v tréninku, přijde mi, že je 
větší než v zápase. Dalšími silnými stránkami jsou výborný kolektiv a obrovská snaha 
o kombinační hru.

Nejlepší a nejhorší moment sezony?
Nejlepším momentem v sezoně byla jednoznačně oslava tempáckých 90. narozenin. Všichni 
jsme si oslavu pořádně užili, ale především naši kluci mohli být učiteli a vzory pro menší 
Tempáky. Po sportovní stránce jsme měli největší radost ze zápasů s Motorletem. V minulé 
sezóně byl mezi námi obrovský fyzický rozdíl a byli jsme deklasováni třikrát 5:0. Oba zápasy 
skončily remízou, ale z celé sezóny byly na klucích znát největší emoce. Pro Tomáše Zajíčka byl 
jednoznačně nejlepším momentem sezóny neskutečně silný emotivní zážitek po vítězném 
gólu na halovém turnaji ve Žďáru proti Ústí, kdy na sebe kluci naskákali a slavili jak výhru 
na MS.

Z hlediska sportovních výkonů nejhorším momentem byl zápas na Admiře. Malá umělka, 
pršelo jako z konve a my lovili jeden míč za druhým z naší sítě. Na co jsme sáhli, to se 
nepovedlo. Další nešťastný moment byl, když si Mára Ondič zlomil nohu, věřím, že se všechno 
brzy zahojí tak, jak má, a přejeme mu brzké uzdravení a návrat mezi nás.

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních tempáckých týmů a který z nich 
vás zaujal?
Sleduji výkony všech tempáckých týmů. Jsou na nich vidět rukopisy jednotlivých trenérů. 
Když zmíním některé týmy, tak například kluci z U17 měli neskutečnou touhu vyhrávat, 
motivovat se a povzbuzovat se, kluci z U14 velice dobře takticky vyzbrojeni a každým rokem se 
posouvají o kus dál, U13 veliká spontánnost, fotbalovost, herní odvaha v činnostech 1vs1, U8 
obrovská živelnost, spontánnost a velká radost z hraní fotbalu. I ostatní ročníky jsou také velice 
zajímavé, ale neviděl jsem je tolikrát, jako výše zmiňované. Každý ročník, každá práce trenéra 
nás může inspirovat.

Zábavná historka ze sezony?
Trenér: "Hello boys, this training session will be in English."
Švejda: "Ty vole, co to říkal?“:-).

Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Tohle je otázka na hlubší rozbor, jakým způsobem by se měl klub ubírat. První myšlenka 
a filosofie klubu je fotbal pro všechny. Se stále zvyšující se sportovní výkonností spojenou 
s vyššími soutěžemi jsou rovněž kladeny vyšší nároky na přístup v tréninku, dovednosti, fyzické 
dispozice či mentální připravenost. Ve všech mládežnických soutěžích hrajeme druhou až třetí 
nejvyšší soutěž v dané kategorii. Věřím, že v blízké budoucnosti se nám podaří postoupit jak 
na dorostenecké úrovni, tak postupem času i na úrovni dospělého áčka. Snahou je rovněž dělat 
i B týmy, abychom mohli dopřát co největšímu počtu dětí hrát fotbal pod kvalitními trenéry.

Tudíž abychom mohli udržet hlavní myšlenku, tak je potřeba více trenérů na alespoň 
poloprofesionální smlouvu a zároveň přivádět mladé trenéry, kteří se budou v pozici asistentů 
učit od zkušenějších. Zároveň je potřeba trenéry v klubu udržet, neboť mají k němu vytvořený 
vztah, jsou týmovými hráči a plně se ztotožňují s filosofií klubu. Již nyní řada trenérů dělá 
nadstandardní práci a chci před nimi smeknout klobouk.

Druhou variantou je, že budeme trénovat s menším počtem hráčů a bude snaha přivádět 
nejlepší hráče z okolí. Tím pádem by se musela změnit filosofie klubu, kdy bychom se z fotbalu 
pro radost začali profilovat směrem na fotbal "pro výsledek". Myslím si, že v tomto směru by 
nám mohl být vzorem holandský fotbal, když pod jedním klubem je například pět dospělých 
týmů, osm dorosteneckých a tak dále. Bohužel v tomto jsme limitováni prostory a personálním 
obsazením, a proto se snažíme o spolupráci s okolními kluby, kam bychom rádi hráče posílali, 
případně přiváděli. O takovou spolupráci se snažíme na úrovni přípravek s Modřany 
a na úrovni dorostu s Hájemi.

Takže aktuálně si myslím, že se klub může ještě posunout díky postupům do vyšších soutěží, 
především v dorostenecké a dospělé kategorii. V nižších kategoriích mít neustále zkušené 
trenéry, kteří jsou zaměřeni na výchovu do "budoucna".

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský sen?
Není pouze jeden trenér, který mě inspiruje. Je jich řada a především řada z nich se pohybuje 
kolem mě. Každá diskuze, názor, vystupování či koučink mě nějakým způsobem inspiruje - 
negativně či pozitivně. Nechci nikoho kopírovat, ale být svůj. Je to stejné jako u hráčů. Chceme 
vychovávat originály a nikoli kopie a porovnávat vytvořené produkty mezi sebou, poněvadž 
vždycky budete "až ten druhý". Přijde mi, že aktuálně svůj trenérský sen žiji… 

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor...
Chtěl bych poděkovat Zajdovi, Báře a Šárce za skvělou práci a především atmosféru mezi námi, 
dále rodičům za dobrou atmosféru, fandění a trpělivost s námi trenéry. Chtěli bychom popřát 
hodně štěstí Martinovi Sobotkovi, aby na Bohemce všem ukázal, že umí hrát fotbal a dokázal se 
prosadit a uplatnit svůj potenciál, dále hodně štěstí, radosti a především úspěchy ve škole 
v novém působišti Adamovi Švejdovi.  Chci rovněž poděkovat všem trenérům, vedoucím, 
rodičům na Tempu, kteří zde opravdu vytvářejí druhý domov náš a je radost a zábava neustále 
chodit mezi Vás. Rovněž chci poděkovat konstruktivním kritickým a oponentským hlasům, 
protože jenom ty nás mohou posouvat o kus dále. Poslední díky patří vedení (Jirkovi 
Trunečkovi, Petru Dedkovi a Liboru Koubkovi), protože podmínky, které nám vytvářejí, patří 
k nejlepším v republice a rovněž za super uspořádanou oslavu 90. narozenin. 



Horní řada:  Pavel Hrdlička, David Krejčí, Michael Větrovec, Michal Špaček (asistent trenéra), Petr Havlíček (trenér), Ladislav Funk (asistent trenéra), Adam Meztek, Sebastian Karas, Jan Naidr.
Prostřední řada: Filip Klaban, Marek Volenec, Tomáš Veselý, Roman Dostál, Václav Šalanský, Václav Pěknic, Peter Mišutka, Ondřej Hönig, Filip Vlček, Marek Sýkora.
Dolní řada: Filip Veselý, Šimon Prchlík, Jan Müller, Vojtěch Stiller, Jáchym Kolda, Matyáš Hauser, Jan Kačer, Martin Stárek, Richard Šturma, Martin Bašta.

Bašta Martin
Váňa Jakub
Veselý Filip

Bárta Štěpán
Borka Daniil
Čermák Jakub
Dostál Roman
Hauser Matyáš
Hönig Ondřej
Hrdlička Pavel
Kačer Jan
Karas Sebastian
Klaban Filip
Klouček Matyáš
Kolda Jáchym
Koller Samuel
Krejčí David
Meztek Adam
Mikeš Filip
Mišutka Peter
Moučka Matyáš
Müller Jan
Naidr Jan
Neumann Antonín
Nguyen Dang Dat
Pěknic Václav
Prchlík Šimon
Procházka Matěj
Sobotka Martin
Stárek Martin
Stiller Vojtěch
Šalanský Václav
Šimonovský Pavel
Šmerda Dominik
Špaček Maximilian
Šturma Richard
Tůma Eduard
Veselý Tomáš
Větrovec Michael
Vlček Filip
Volenec Marek
Výborný David

22.2.2004
12.9.2005
3.10.2004

13.12.2005
25.9.2004
10.9.2005

9.4.2004
8.1.2004

20.6.2004
31.5.2004

5.1.2005
4.5.2004

18.3.2004
7.9.2005

28.4.2004
5.8.2005

26.5.2004
12.5.2004

5.7.2005
31.5.2004

10.11.2005
26.8.2004
19.2.2004

6.8.2004
7.12.2005

18.12.2004
20.3.2004

7.2.2005
2.5.2004
7.3.2004

21.4.2004
28.6.2004

2.9.2005
3.6.2004

30.4.2005
27.2.2004

8.4.2004
24.3.2004
19.1.2004

10.12.2004
27.8.2004
20.5.2004

18

4

1
7
1
3
8
1

21
19

8
16

1
15

21
17

1

1
8
5

16
1
2

21
1
8

14
3
8
1

14

15
12

8

11

1
15

7

6
3
7
1
1
2
2

9
1

1

8

10
16

9
1

11
2

13
6
3

2
5

2

4
3

1260

245

35
186

35
158
436

21
1207
1166

350
1006

35
512

1307
1077

70

57
331
122
890

70
19

1336
70

315
551
105
525

55
738

870
647
420

770

70
1030

360

355
178
432

70
64
94
75

500
53

56

449

588
942
478

53
633
113

714
339
199

116
289

57

220
65

5
7

5

2

4
8
1

3
1

13
1

1

5

3
4

1

2

2

1

1

2

1

3
9
1

2
2
1

3

2

1

1

1

1 1

1

2
10

4

5
10

1

1
6
1
4

10

2

2

2
4

6
4
1

3

4

4

5

1
2

1

2

10
5
6

3

1
1

3

3
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Tempo - Chodov
Tempo - Modřany
Slivenec - Tempo
Tempo - Kunratice
Libuš - Tempo
Tempo - Třeboradice
Háje D - Tempo
Dubeč - Tempo
Tempo - Slavia dívky

Tempo - Háje D
Chodov - Tempo
Tempo - Slivenec
Kunratice - Tempo
Tempo - Libuš
Slavia dívky - Tempo
Tempo - Dubeč

1 : 6
13 : 7

0 : 4
7 : 1
4 : 3

18 : 3
1 : 2
0 : 3
3 : 2

2 : 3
2 : 6
1 : 0
3 : 3
9 : 2

11 : 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

JIŽNÍ MĚSTO CHODOV
FC TEMPO PRAHA
SK LIBUŠ 838 B
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SK SLOVAN KUNRATICE
ČECHIE DUBEČ
TJ A.F.K. SLIVENEC
SK SLAVIA PRAHA DÍVKY

14
14
14
14
14
14
14
14

11
10
10

9
5
4
3
2

0
1
0
1
1
1
0
0

3
3
4
4
8
9

11
12

66 : 19
59 : 26
49 : 31
36 : 29
29 : 43
25 : 42
14 : 39
24 : 73

33
31
30
28
16
13

9
6

6 : 14

Tempo - Aritma 
Písek - Tempo
Tempo - Dukla
Petřín Plzeň - Tempo
Tempo - Vyšehrad
Prachatice - Tempo
Tempo - Táborsko
Braník - Tempo
Tempo - Admira
Č. Budějovice - Tempo
Tempo - Motorlet

Motorlet - Tempo
Aritma - Tempo
Tempo - Písek
Dukla - Tempo
Tempo - Petřín Plzeň
Vyšehrad - Tempo
Tempo - Prachatice
Táborsko - Tempo
Tempo - Braník
Admira - Tempo
Tempo - Č. Budějovice

13 : 0
6 : 1
3 : 4
3 : 3, pk 4:3
0 : 4
2 : 0
2 : 0
0 : 4
3 : 1
1 : 4
3 : 5

0 : 4
2 : 0
3 : 1
1 : 1, pk 2:3
4 : 2
3 : 2
9 : 1
2 : 5
3 : 1
3 : 1
7 : 0

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

FK DUKLA PRAHA
FC PÍSEK
FK SLAVOJ VYŠEHRAD
FK ADMIRA PRAHA
FK MOTORLET PRAHA
FC TEMPO PRAHA
FC MAS TÁBORSKO
SK PETŘÍN PLZEŇ
SKP Č. BUDĚJOVICE
ABC BRANÍK
FK TATRAN PRACHATICE
SK ARITMA PRAHA

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

18
16
15
15
13
12

9
8
8
5
3
2

2
2
2
1
1
2
0
2
0
1
2
1

2
4
5
6
8
8

13
12
14
16
17
19

122 : 38
120 : 49

93 : 27
96 : 33
81 : 43
75 : 42
64 : 64
40 : 66
60 : 91

57
52
47
46
41
39
27
27
24
17
12

7

39 : 109
29 : 136
27 : 148

nadstavba - 4.místo ze 6        

nadstavba - 5.místo ze 6        

nadstavba - 2.místo ze 6     

17/18    Česká divize žáků U14 - 6. místo z 12

16/17   Česká liga žáků U14 - 7.místo z 12

15/16   Česká liga žáků U14 - 6.místo z 12
 
14/15   Česká liga žáků U14 - 2.místo z 12,
                           
13/14   Česká liga žáků U14 - 14.místo ze 14 
12/13   I.třída - 4.místo z 12, postup 
11/12   II.třída - 2.místo z 12, postup 
10/11   I.třída - 12.místo z 12, sestup 
09/10   I.třída - 10.místo z 12 
08/09   II.třída - 1.místo z 11, postup
07/08   II.třída - 6.místo z 12
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Havlíček Petr - trenér a vedoucí
Funk Ladislav - asistent
Hamada Martin - asistent do 12/2017
Špaček Michal - asistent
Pyšková Barbora - fyzioterapeutka
Dostálová Petra - vedoucí do 12/2017

Jaké byly cíle do právě skončené sezony?
Dlouhodobé cíle zůstávají pořád stejné: vychovávat osobnost se silnou vnitřní motivací 
a láskou k fotbalu a sportu vůbec a rozvíjet fotbalistu, který bude na hřišti aktivní, odvážný 
a individuálně dovedný. Kolem toho se celé naše snažení točí, jen se různě mění prostředky. 
Konkrétním cílem pro uplynulou sezónu bylo zvládnout přechod na velké hřiště (s tím je 
spojená poziční hra, práce obranné čtveřice a další), zlepšit hru v závěrečné třetině (finální 
a předfinální fáze), vymýtit první doteky do hráčů a celkově dál osvojovat základní koncepty 
naší hry (držení míče, přepínání, přímočarý přechod).

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Rozdělil bych to na dvě části – podzim a jaro. Na podzim se cílů nedařilo dosahovat tak rychle, 
protože kluci si mysleli, že to všechno půjde samo, a my trenéři jsme jim nedokázali pomoct, 
i protože jsme řešili nepodstatné věci a přehlíželi ty podstatné. Snad to bude pro kluky i pro nás 
ponaučení do budoucna. Naopak s jarní částí můžeme být nadmíru spokojeni, protože 
pracovitost a chuť většiny kluků byla obrovská, v týmu panovala skvělá atmosféra a viděli jsme 
spoustu individuálních i týmových kvalitních výkonů. Po kostrbatém začátku byl vidět velký 
posun v pochopení principů hry na velkém hřišti, zlepšilo se řešení situací ve finální třetině 
a vstřelené góly se rozložily mezi více kluků, což je vždy pozitivní. Herně a výsledkově je to tak 
nějak propojené.

Jaké jsou cíle týmu do sezony následující?
Zcela zásadním momentem pro některé kluky budou příští rok přijímačky na střední školy, 
na což budeme klást velký důraz, naopak od "gympláků" po adaptačním roce se spoustou 
změn čekám, že to za ně více potáhnou. Ve hře budeme chtít získat zase o něco větší klid na míči 
a omezit naše "výpadky"(polevení, ustoupení od herního stylu) v průběhu zápasu. Pak je tady 
mnoho detailů ke zlepšení jako presink, ve kterém jsme ke konci sezóny byli zbytečně zatažení, 
odhad na míč, výběr místa před bránou a správný centr nebo nabírání hráčů. A pochopitelně 
nesmíme zapomínat, že nejpodstatnější je pro nás hráč jako jednotlivec, takže každý má ten 
svůj cíl nějaký jiný.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Předností je skvělá parta v týmu a soudržnost kluků, v tomhle jsou opravdu skvělí. Slabou 
stránkou je nevyrovnanost výkonů - ta je v mládeži normální, ale u nás se někdy projevuje 
výrazněji než u jiných týmů, třeba i v průběhu zápasů.

Nejlepší a nejhorší moment sezony?
Nejlepším momentem byl určitě turnaj v Přerově a jarní zápas s Pískem. V nich šla z kluků cítit 
neskutečná energie a propojenost. Nejhorším momentem bylo období února a března, kdy 
nás vinou zranění, hor a nemocí chodilo málo.

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních tempáckých týmů a který z nich 
vás zaujal?
Myslím, že navštěvuji poměrně dost zápasů ostatních týmů, a rád se podívám i na tréninky, 
když zrovna mám na Tempu chvilku. Líbila se mi úvodní sezóna áčka v přeboru a pochopitelně 
musím moc pogratulovat mladšímu dorostu k vítězství v divizi, protože kluci i trenérský tým si 
titul za svoji vášeň pro fotbal a lásku ke klubu určitě zasloužili.

Zábavná historka ze sezóny?
Těch historek a vtipných momentů je každý den, co se vidíme, opravdu hodně, ale za všechny 
bych připomenul některé Krejčusovy hlášky nebo Šálovo biologické bádání ze soustředění 
na téma rozmnožování (detaily můžou zůstat v kabině):-).

Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Zajímavá otázka. Začnu z druhé strany - Tempo udělalo po všech stránkách za poslední dobu 
obrovský, až neuvěřitelný pokrok. Je správné stále myslet výš, ale nesmíme zapomínat 
na pokoru a respekt k tomu, co se tady už podařilo. Ale jestli chceme vychovávat ještě lepší 
hráče, musíme neustále hrát zápasy s těmi nejlepšími a snažit se jim vyrovnávat. Je třeba 
zdokonalovat tréninkový proces tak, aby děti bavil, ale byl pro ně co nejvíc náročný. A asi by to 
taky chtělo malinko zlepšit skauting, protože, byť to řeknu trochu drsně, pokud kluci nemají 
pohybové předpoklady a touhu věnovat se fotbalu naplno, trenér už na úrovni soutěží, které 
Tempo hraje, neudělá vůbec nic, i kdyby se na hlavu stavěl. Takže přivádět k nám ty pohybově 
šikovné a nadšené z menších klubů. Všemu tomu a mnoha jiným věcem by asi pomohl další 
trenér profesionál.

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský sen?
Každý z trenérů je pro mě v něčem inspirací a na Tempu je naštěstí té inspirace dost, proto jsem 
tu tak rád. Od každého si snažím vzít to, co mě zaujme. Pak se taky rád inspiruji u světových 
trenérů - hledám na internetu videa z tréninků nebo zkoumám herní principy jejich 
týmů. A kluci mi občas řeknou Babyguardiola, takže asi tak:-). Mým snem je pracovat 
u profesionálního týmu, ideálně jako sportovní ředitel, který nastavuje koncepci a myšlenkově 
vede klub. Ale v českém fotbale ta funkce obnáší spíš "bafuňářství", třeba se to časem změní. 
To je sen. Cíl je, aby mě fotbal pořád bavil.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Chtěl bych popřát Tempu k 90. narozeninám, ať co nejvíce lidem dál přináší krásné fotbalové 
chvíle. Znovu bych rád poděkoval všem, kteří během sezóny věnovali Tempu svůj čas a energii. 
Chtěl bych zmínit i náš partnerský klub Spartu, se kterou začala spolupráce opravdu fungovat, 
za to díky. Pochopitelně moc děkuji za spolupráci rodičům v našem týmu, trenérům Láďovi 
Funkovi a Michalu Špačkovi i Martinu Hamadovi, který nám pomáhal do února, a Petře 
Dostálové za pomoc s administrativou. No a nejvíc bych chtěl poděkovat klukům, protože mě to 
s nimi baví čím dál víc:-). 17



Chochola Jan
Maláček Jakub
Váňa Jakub
Veselý David

Bárta Štěpán
Cihlář Adam
Čermák Jakub
Dylyn Denis
Fraher Liam
Gnip Richard
Hušek Patrik
Kačer Jan
Klouček Matyáš
Koller Samuel
Krejčí Kryštof
Kučera Pavel
Kukuczka Alexander
Mayer Jakub
Mayerová Lucie
Mikeš Filip
Moučka Matyáš
Müller Jan
Nguyen Dang Dat
Procházka Matěj
Prokeš Daniel
Pytlíček Miloš
Radimský Tomáš
Schnappel Michal
Slany Tomáš
Snížek Vít
Šerák Ondřej
Šimončič Jan
Šimonovský Pavel
Šolc Adam
Špaček Maximilian
Šulc Miroslav
Tokar Mykhaylo
Vaniš Pavel
Zeithammer Vojtěch

19.5.2005
21.6.2005
12.9.2005
29.9.2005

13.12.2005
28.6.2006
10.9.2005
22.6.2005
11.4.2006
27.3.2005
14.5.2005

5.1.2005
7.9.2005
5.8.2005

14.10.2005
3.8.2006
8.8.2006

19.4.2005
19.4.2005

5.7.2005
10.11.2005

24.7.2006
7.12.2005

7.2.2005
26.10.2005

21.6.2006
11.10.2005

6.10.2006
30.1.2006

3.4.2006
7.6.2005
2.2.2005
2.9.2005

20.9.2005
30.4.2005

5.4.2005
25.8.2005
18.2.2005
21.6.2005

17
3

13
8

17

19
3

14

1
22
20
13

5
16
14

1
20
21

1

18

1

5
2

22

7
7

17

17
3

13
8

17

19
3

14

1
22
20
13

5
16
14

1
20
21

1

18

1

5
2

22

7
7

17

970
135
645
360

889

952
156

728

57
1112
1018

653

261
815
724

52
1023
1089

45

910

53

252
89

1129

358
339

878

513
951
533
707

93
49

368
49

185
463

38
153
492

49
49

425
667

49
392

41
787

49
182

49

49
736
892

791
444
867
815
680

45

2

5

15

7

11
11

2

2
14

4

3
18

4

16

1
2

5

1
9
7

2

1
2
3
2

1
6

1
3
3

3

8

2

11
11

4
2
8
3
5
1

4

7
1

10

1
15
17

3

1
23

6

5
18

7

3
42

5

5
3
7
3

3

6

6
6

4
4

5
1
3

26
3
5

2
11
14

6
2

11
2
5
2

Horní řada: Milan Bárta (asistent trenéra), Adam Šolc, Lucie Mayerová, Jakub Mayer, Jan Šimončič, Filip Mikeš, Pavel Vaniš, Samuel Koller, Libor Koller (trenér), Monika Mayerová (vedoucí týmu).
Prostřední řada: David Veselý, Matěj Procházka, Mykhaylo Tokar, Vojtěch Zeithammer, Štěpán Bárta, Maximilian Špaček, Pavel Šimonovský, Patrik Hušek, Daniel Prokeš, Dat Nguyen Dang.
Dolní řada: Jakub Maláček, Tomáš Radimský, Kryštof Krejčí, Miroslav Šulc, Ondřej Šerák, Richard Gnip, Jakub Čermák, Matyáš Klouček, Jan Chochola.
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Jaké byly cíle do právě skončené sezony?
Přenést náš "řízený chaos" z tréninků do zápasů.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Když to vezmu celkově, tak herně můžeme být ještě lepší. Na vízo dávám 2-. 
Výsledkově neřeším. Od toho tu máme v týmu 25 expertů:-).

Jaké jsou cíle týmu do sezony následující?
Budeme se více seznamovat s velkým hřištěm a bavit se fotbalem.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
To bych nechal na lidech, co se na nás chodí dívat a fandit.

Nejlepší a nejhorší moment sezony?
:-):-DB-). :-o:-((:-(. ;-)

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních tempáckých týmů 
a který z nich vás zaujal?
Herní kvalita všech týmů se zlepšila a doufám, že bude ještě lepší.

Zábavná historka ze sezony?
Nevím, jestli je to pro někoho zábavné:-D, ale neustálé shromažďování cizích míčů 
trenérem DP U11.

Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Čas.

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský 
sen?
Tak tady je to jasné. Toníňo Plachýňu BIG BOSS. Sen? Německo - Löw = Koller. 
To zní německy:-). No. Takže, ještě více zapálených dětí do sportu všeobecně 
a vidět je zase hrát na pláckách mezi baráky.

Podolí - Tempo
Vršovice B - Tempo
Tempo - Radotín
Uhříněves - Tempo
Tempo - Praga
Chodov - Tempo
Tempo - Hostivař
Junior - Tempo
Tempo - Dukla JM
Újezd nad Lesy - Tempo
Tempo - Běchovice

Tempo - Podolí
Tempo - Vršovice B
Radotín - Tempo
Tempo - Uhříněves
Praga - Tempo
Tempo - Chodov
Hostivař - Tempo
Tempo - Junior
Dukla JM - Tempo
Tempo - Újezd nad Lesy
Běchovice - Tempo

0 : 14
4 : 3
4 : 6
4 : 7
6 : 2
1 : 5
9 : 6
5 : 0
1 : 4
3 : 5
3 : 2

19 : 2
13 : 3

4 : 5
11 : 1

6 : 4
15 : 3

7 : 0
8 : 3
4 : 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

TJ JUNIOR PRAHA
FK DUKLA JM
PRAGA PRAHA
FC TEMPO PRAHA C
SC RADOTÍN
BĚCHOVIČTÍ SRŠNI
FK ÚJEZD NAD LESY
SK UNION VRŠOVICE B
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SK HOSTIVAŘ
JIŽNÍ MĚSTO CHODOV
AFK SLAVOJ PODOLÍ

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

21
20
16
14
13
12
10

9
4
4
2
1

1
0
0
0
2
1
2
1
1
0
2
2

0
2
6
8
7
9

10
12
17
18
18
19

167 : 31
189 : 32
134 : 64
146 : 81
135 : 64
116 : 82
102 : 80

64
60
48
42
41
37
32
28
13
12

8
5

Plzeň - Tempo
Tempo - Bohemians 1905
Písek - Tempo
Tempo - Příbram
Tempo - Prachatice
D. České Budějovice - Tempo
Tempo - Petřín Plzeň
Tempo - Táborsko
Sparta - Tempo
SKP Č. Budějovice - Tempo
Aritma - Tempo

Tempo - SKP Č.Budějovice
Tempo - Sparta
Táborsko - Tempo
Tempo - Plzeň
Bohemians 1905 - Tempo
Tempo - Písek
Příbram - Tempo
Tempo - Aritma
Prachatice - Tempo
Tempo - D. Č. Budějovice
Petřín Plzeň - Tempo

12 : 4
6 : 8
2 : 9

11 : 4
16 : 7

4 : 3
8 : 2
9 : 1
9 : 3
5 : 5
2 : 9

16 : 7

1 : 5

4 : 9
4 : 1
9 : 8

13 : 3
1 : 8
8 : 1
4 : 5

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

AC SPARTA PRAHA
FC VIKTORIA PLZEŇ
1.FK PŘÍBRAM
FC TEMPO PRAHA
BOHEMIANS PRAHA 1905
FC PÍSEK
SK D. Č.BUDĚJOVICE
FC MAS TÁBORSKO
SK PETŘÍN PLZEŇ
SKP Č. BUDĚJOVICE
SK ARITMA PRAHA
FK TATRAN PRACHATICE

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

19
18
14
14
10
10

9
9
7
5
5
2

3
2
3
1
3
1
2
1
1
2
0
1

0
2
5
7
9

11
11
12
14
15
17
19

168 : 112
126 : 123
118 : 110
100 : 136
100 : 125

83 : 121
85 : 172
55 : 191
57 : 243

60
56
45
43
33
31
29
28
22
17
15

7

19

4 : 15

5 : 10

251 : 55
221 : 55
168 : 89

1 : 10
2 : 10 93 : 122

49 : 184
69 : 152
37 : 158
34 : 221

Koller Libor - trenér
Plachý Antonín - asistent
Bárta Milan - asistent
Janda Martin - asistent

Maláček Jakub - asistent
Pyšková Barbora - fyzioterapeutka
Mayerová Monika - vedoucí
Váňová Alena - vedoucí

17/18   Česká liga žáků U13 - 4. místo z 12

16/17  Česká liga žáků U13 - 9.místo z 12

15/16  Česká liga žáků U13 - 11.místo z 12 
14/15  Česká liga žáků U13 - 8.místo z 12 
13/14  Česká liga žáků U13 - 9.místo ze 14 
12/13  Přebor - 6.místo z 12, postup 
11/12  Přebor - 4.místo z 12 

01/02  II.třída - 4.místo z 9
00/01  I.třída - 12.místo z 12, sestup
99/00  Přebor - 11.místo z 12, sestup
98/99  Přebor - 6.místo z 12
97/98  Přebor - 6.místo z 12
96/97  Přebor - 6.místo z 12
95/96  Žákovská liga
94/95  Žákovská liga
93/94  Žákovská liga

I. třída - 4. místo z 12

I.třída - 9.místo ze 14

10/11  Přebor - 11.místo z 12, sestup 
09/10  I.třída -  4.místo z 11, postup 
08/09  I.třída - 4.místo z 12
07/08  I.třída - 3.místo z 12
06/07  II.třída - 1.místo z 10, postup
05/06  II.třída - 7.místo z 10
04/05  II.třída - 6.místo z 11
03/04  II.třída - 2.místo z 12
02/03  II.třída - 9.místo z 11



Barták Vojtěch
Nguyen Hai Nam

Augustýn Tadeáš
Bocchetti Daniele
Brabec Jiří
Brůžek Jiří
Cihlář Adam
Fraher Liam
Hron Patrik
Kaplan Jiří
Klaban Jakub
Krejčí Jakub
Kroužek Lukáš
Kučera Pavel
Kukuczka Alexander
Litoš Andrej
Lutchenko Jurii
Müller Jan
Nezdařil Vojtěch
Pytlíček Miloš
Riley Tomáš
Schnappel Michal
Slany Tomáš
Slavíček Petr
Smrček Lukáš
Snížek Vít
Soós Matěj
Šilhavý Matěj
Špaček Maximilian
Veselý David
Vinkler Jakub
Vodrážka Tomáš

11.4.2006
3.6.2006

6.5.2006
19.9.2006

16.12.2007
27.10.2006

28.6.2006
11.4.2006

11.11.2007
19.6.2006
30.9.2006

12.10.2006
7.4.2007
3.8.2006
8.8.2006

27.12.2006
6.1.2006

24.7.2006
12.5.2006
21.6.2006

24.10.2006
6.10.2006
30.1.2006

7.6.2006
10.7.2007

3.4.2006
2.7.2006
2.1.2007

30.4.2005
29.9.2005

30.10.2006
14.12.2006

10
10

12

3
9

20

16
17
14

5
5

15
8

20
14
20

18
16
16

14
16

1

18

10
10

8
18

1
6

17

1
3
1
5
1

11
8

8
2
3
2

16
5
5

1
5
5

16
1
2
1

16

508
720

627

148
708

1038

810
883
694

265
262
760
419

1022
700

1016

917
856
819

700
836

45

954

651
528

423
962

51
374
908

54
182

55
266

51
567
412

404
99

181
74

862
280
291

55
254
264
862

20
142

49
882

8

9
1

2
10

3
1
5
1
6
7

1
1
2
2

18
11

5

1
1
7
6

12

2

2

11

2
6
2

3
12

26

9

11
2
4

15
14

1

4

6

3
5
3

2
2
7
1
9
4
7

14
2
3

6
4

1

4
8

15
9

21

3
3
6
1

9
19

3
6

3
12
10

5
5
5
9
1

11

Horní řada: Radim Pfeifer (asist.tr.), Tomáš Komoň (asist. tr.), Vít Snížek, Jiří Kaplan, Tadeáš Augustýn, Liam Fraher, Daniele Bocchetti, Tomáš Slany (ved. týmu), Dominik Kadlec (trenér).
Prostřední řada: Tomáš Vodrážka, Jan Müller, Jakub Krejčí, Tomáš Slany, Pavel Kučera, Hai Nam Nguyen, Michal Schnappel, Matěj Šilhavý.
Dolní řada: Jiří Brůžek, Jakub Vinkler, Vojtěch Nezdařil, Miloš Pytlíček, Andrej Litoš, Tomáš Riley, Jakub Klaban, Adam Cihlář, Vojtěch Barták. 

Plzeň - Tempo
Tempo - Bohemians 1905
Písek - Tempo
Tempo - Příbram
Tempo - Prachatice
Č. Budějovice - Tempo
Tempo - Petřín Plzeň
Tempo - Táborsko
Sparta - Tempo
SKP Č. Budějovice - Tempo
Aritma - Tempo

Tempo - SKP Č. Budějovice
Tempo - Sparta
Táborsko - Tempo
Tempo - Plzeň
Bohemians 1905 - Tempo
Tempo - Písek
Příbram - Tempo
Tempo - Aritma
Prachatice - Tempo
Tempo - Č. Budějovice
Petřín Plzeň - Tempo

14 : 3

9 : 2
13 : 5
15 : 5

2 : 7
5 : 4
3 : 6
8 : 8
4 : 4
1 : 5

1 : 23
9 : 0
2 : 8
8 : 7
4 : 9
5 : 4
0 : 4
3 : 16
9 : 3
3 : 4

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

BOHEMIANS PRAHA 1905
AC SPARTA PRAHA
FC PÍSEK
FC VIKTORIA ŽIŽKOV
SKP Č. BUDĚJOVICE
SK ARITMA PRAHA
FC TEMPO PRAHA
SK PETŘÍN PLZEŇ
FC MAS TÁBORSKO
1.FK PŘÍBRAM
SK DYNAMO Č.BUDĚJOVICE
FK TATRAN PRACHATICE 

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

19
18
16
13
11

9
9
9
8
8
3
1

1
2
2
2
2
2
2
0
1
1
1
0

2
2
4
7
9

11
11
13
13
13
18
21

58
56
50
41
35
29
29
27
25
25
10

3

211 : 73
215 : 79
184 : 100
202 : 87
131 : 146

123 : 159
108 : 116

104 : 194
104 : 183

20

0 : 24
11 : 2

70 : 99

87 : 126

57 : 234



21

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

BOHEMIANS PRAHA 1905 C
FK SLAVOJ VYŠEHRAD C
FC TEMPO PRAHA D
AC SPARTA PRAHA DÍVKY
LOKO VLTAVÍN
AFK SLAVOJ PODOLÍ B
SOKOL CHOLUPICE
TJ KYJE PRAHA 14
SK ÚJEZD NAD LESY
SOKOL KOLOVRATY B

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
16
12
11

9
8
7
3
3
2

0
0
0
0
1
0
0
0
0
1

0
2
6
7
8

10
11
15
15
15

54
48
36
33
28
24
21

9
9
7

236 : 48
247 : 49
170 : 63

93 : 71

Kadlec Dominik - trenér
Pfeifer Radim - asistent
Komoň Tomáš - asistent

Perl David - asistent
Pyšková Barbora - fyzioterapeutka
Slany Tomáš - vedoucí

Jaké byly cíle do právě skončené sezony?
Ty hlavní cíle jsou stále stejné, bavit se fotbalem, vychovávat silné, rychlé, odvážné, 
sebevědomé, slušné a kreativní hráče, nejen hráče, ale hlavně "lidi". Pokud mám 
být konkrétnější k fotbalu, tak jsme se letos více zaměřili na kopací techniku a s tím 
spojenou i hru slabší nohou. Věřili jsme, že to, co děláme, už nyní povede k tomu, 
abychom se v naší první ligové sezóně pohybovali v první polovině tabulky.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Výsledkově je to jasné, skončili jsme přesně v polovině tabulky. Kluci určitě měli 
na to, aby byli o dvě místa výše. Herně jsme měli velmi dobré zápasy jako proti mixu 
Bohemky, kterou jsme v podstatě nepustili za půlku či proti Plzni, byť jsme nakonec 
prohráli. Nejvíce nás mrzí série utkání na jaře, kdy se ze hry vytratila chuť. Pozitivní 
je, že jsme se z toho dostali a nakonec jsme třikrát zaslouženě zvítězili a i v Třebíči 
jsme sehráli kvalitní utkání jako se Zbrojovkou Brno. Nakonec jsme vyhráli turnaj 
na Zličíně. Ale abych nemluvil jen o lize, hráli jsme také soutěž v Praze a kluci udělali 
během roku velký pokrok. Výkony kluků na jaře byly mnohem lepší než na podzim. 
Nakonec obsadili kluci třetí místo za Bohemkou a o rok starším Vyšehradem. Co se 
týká kopací techniky, tak jsme měli v týmu několik kluků, kteří se vyhýbali hraní 
slabší nohou a na jaře už jsme u nich zaregistrovali snahu zahrát i slabší, byť 
například střelba ještě neměla patřičnou razanci. Důležité je, že to kluci zkouší 
a naučí se to. Co se týče těch hlavních, tak myslím, že jdeme správným směrem, ale 
to se ukáže až kluci vyrostou, jestli u fotbalu vydrží a jaké z nich budou osobnosti.

Jaké jsou cíle týmu do sezony následující?
Ty hlavní jsou stále stejné. Zlepšovat se chceme stále v tom v čem doteď. Byli 
bychom rádi, kdybychom začali dávat více branek.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
U nás asi byla nejslabší stránka to, že když se nedařilo, tak nás rychle přecházela chuť 
hrát a panovala poraženecká nálada. Silnou stránkou by mohlo být to, že jsme se 
z toho dokázali dostat a například na turnaji na Zličíně, kdy kluci věděli, že musí 
zabrat, tak Táborsko nepustili k vlastní bráně. A to s ním na jaře prohráli o deset 
branek. Ve chvíli, kdy tuto chuť udržíme, tak budeme o kus lepším týmem.

Nejlepší a nejhorší moment sezony?
Nejhorší pro nás jasně byla část sezóny na jaře, kdy jsme šli od porážky k porážce. 
Nicméně konec se nám vydařil a to včetně turnaje v Třebíči, který si užívali kluci, 
rodiče i trenéři. Podzim i zima se nám také vcelku vydařily.

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních tempáckých týmů 
a který z nich vás zaujal?
Dění v klubu sleduji od přípravek po muže. Nejvíce samozřejmě okolní ročníky. 
Škoda, že se mužům A nepodařilo postoupit do divize o jediný bod, klub by si divizní 
příslušnost zasloužil.

Zábavná historka ze sezony?
Těch je spousta. V hlavě mi utkvěla třeba koupačka na splavu v Třebíči. Ta byla super.

Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Jako pozitivní vnímám to, že se Jarda Teplan částečně posunuje do dorostenecké 
kategorie, kde je potřeba návazat na klubovou práci z přípravek a žáků, vrcholem by 
měl být postup mužů do divize. Samozřejmě vnímám to, že mladší dorostenci 
pod vedením Filipa Šmídka vyhráli dorosteneckou divizi, což je velký úspěch 
a klobouk dolu před Fílovou prací a výkony kluků. Zároveň bychom v přípravkách, 
za které jsme byli mnohokrát i veřejně chváleni, neměli usnout na vavřínech. Bylo 
by fajn dále spolupracovat se školami a školkami a naopak ještě spolupráci 
prohloubit tak, aby z toho i náš klub měl větší přínos. Zároveň si umím představit 
Tempo jako sportovní středisko, které bude pozitivně ovlivňovat společnost ve svém 
okolí. Uměl bych si představit větší spolupráci s okolními kluby. Velmi se mi líbila 
myšlenka trenérské schůze s Tondou Barákem, které se účastnili i trenéři z okolí. 
Bylo by škoda, kdyby to tím skončilo. Doufám, že se nyní také podaří prohloubit 
spolupráci se ZŠ Jitřní a zároveň i více rodičů využije možnosti tuto školu 
navštěvovat. Pokud kluci nechodí na školy s některým druhem kvalitní rozšířené 
výuky, tak mi přijde škoda, aby navštěvovali běžnou základní školu, když na Jitřní se 
o ně minimální po pohybové stránce mohou starat skuteční odborníci.

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský 
sen?
Nemám žádný vyložený vzor. Přál bych si, aby trenéři ve všech klubech pochopili, 
že trénování není o naplňování jejich ambicí, ale že fotbal je cesta k výchově kluků 
a i bez řevu a naopak s respektováním dětského vývoje se dají vychovat dobří 
fotbalisté.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Rád bych zde poděkoval rodičům za podporu v sezoně, protože oni jsou ti hlavní, 
kteří vytváří klukům zázemí a možnost vůbec fotbal hrát. Rád bych zde poděkoval 
vedení klubu, protože ne vždy jsem s nimi byl zajedno a často jsem byl pasován 
do role oponenta. Nicméně zázemí, které vytvořili, nám může leckdo závidět. Oslavy 
klubu se také vydařily na výbornou a vidět tolik děti na hřišti najednou je přesně ta 
role, kterou by Tempo mělo plnit v naší společnosti. Snad vnímám také správně to, 
že si vedení v současnosti více uvědomuje, že klub není jen o zázemí, ale tvoří ho 
zejména lidé. A nakonec díky patří celému realizačnímu týmu, se kterým se mi 
spolupracuje velmi dobře.

Tempo - Újezd Praha 4 B
Tempo - Bohemians 1905 C
Vyšehrad C - Tempo
Tempo - Podolí B
Kyje - Tempo
Tempo - Cholupice
Loko Vltavín - Tempo
Tempo - Sparta dívky
Kolovraty B - Tempo

11 : 1
8 : 9
7 : 4

13 : 2
3 : 9

19 : 0

6 : 2

Újezd Praha 4 B - Tempo
Bohemians 1905 C - Tempo
Podolí B - Tempo
Tempo - Vyšehrad C
Tempo - Kyje
Cholupice - Tempo
Tempo - Loko Vltavín
Tempo - Kolovraty B
Sparta dívky - Tempo

13 : 3
1 : 5
3 : 5

10 : 0
3 : 4
4 : 8

20 : 1
8 : 4

102 : 101
90 : 112
87 : 133
46 : 164
43 : 191
35 : 217

17/18   Česká liga žáků U12 - 7. místo z 12
                II. třída - 3. místo z 10
16/17  Česká liga žáků U12 - 8.místo z 12
15/16  Česká liga žáků U12 - 10.místo z 12
14/15  Česká liga žáků U12 - 5.místo z 12
13/14  Česká liga žáků U12 - 8.místo ze 14 
12/13  I.třída - 4.místo z 12, postup 
11/12  I.třída - 4.místo z 12 
10/11  I.třída - 2.místo z 12, postup 
09/10  II.třída - 5.místo ze 14, postup 
08/09  II.třída - 4.místo z 11
07/08  II.třída - 6.místo z 11
06/07  II.třída - 2.místo z 10

05/06  II.třída - 4.místo z 1204/05
03/04
02/03
01/02
00/01
99/00
98/99 II.třída - 5.místo z 11
97/98 II.třída - 3.místo z 11
96/97 II.třída - 4.místo z 10
95/96 I.třída - 11.místo ze 14, sestup
94/95 Přebor - 14.místo ze 14, sestup
93/94 Přebor - 5.místo ze 14

0 : 17

0 : 11

0 : 19



Bašta Daniel
Beránek Daniel
Böhm Sebastian
Brabec Jiří
Březina Matěj
Capouch Jaroslav
Flídr Jakub
Franěk Matyáš
Frolík Ondřej
Fryš Adam
Hampapa Vít
Hejna Adam
Hron Patrik
Hubač Filip Josef
Ingr Dominik
Janský David
Kalika Adam
Kendra Adam
Kindl Matyáš
Kroužek Lukáš
Matějka Lukáš
Mezera Denis
Neumann Marek
Pohl Jakub
Razesberger Matyas
Smrček Lukáš
Suchomel Ota
Štěpánek Jiří
Tichý Tomáš
Tkač David
Váňa Lukáš
Veselý Patrik

2.5.2007
30.7.2007
12.2.2009

16.12.2007
11.1.2007
16.1.2007
25.4.2007
13.8.2008

2.7.2008
17.9.2007
30.9.2007

26.11.2007
11.11.2007

17.3.2007
19.2.2008
26.8.2007

26.10.2007
19.12.2007

3.8.2007
7.4.2007

29.3.2009
20.12.2007

10.4.2007
1.5.2008

14.11.2007
10.7.2007
11.3.2007

5.2.2007
12.10.2007

27.3.2008
6.8.2007

23.4.2007

9
11

9
4

11
6

10
7
1

12
2

11
3

11
1

10

12
4

8
10

9

10

10
5

3
1
1
3

11
3
8
2
2
3
4
4
2
9
2
5

10
3

14
2
1
4
7
1
5
2
1
1
3
2
2
6

498
600

489
238
620
349

583
393

68
668
136

619
184
600

68
547

668
228

439
554
501

552

563
311

127
48
68

114
604
147
400
103
103
117
208
252

66
488
103
226
556
144
774

66
68

165
385

45
222

69
45
58

127
103

66
283

1

1

3

1

1

2
1

1

4
29

16
3

24
3

10
9
0

23
0

7
2

18
0

10

12
1

5
23

9

13

20
3

1
2

1

2

1

2

1

1
2

7

4

3
5

11
21

9
2
1
6
2

13
1

16

8
13

6
21

3
2
4

20
1
7
6
1
2
6
4
3

14

Horní řada: Radek Váňa (asistent trenéra), Alena Váňová (vedoucí týmu), Tomáš Tichý, Matěj Březina, Filip Josef Hubač, Lukáš Váňa, David Perl (trenér), Martin Mezera (asistent trenéra).
Prostřední řada: Adam Hejna, Lukáš Smrček, Jaroslav Capouch, Matyáš Kindl, Jiří Brabec, Lukáš Kroužek, Ota Suchomel, Matyas Razesberger.
Dolní řada: Vít Hampapa, Denis Mezera, Adam Kendra, Adam Kalika, Jakub Flídr, David Janský, Patrik Hron, Daniel Beránek, Adam Fryš, Patrik Veselý, Daniel Bašta.
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Opět jsme se snažili rozšiřovat paletu individuálních dovedností a postupně kluky připravovat 
na přechod z pětkového na sedmičkový fotbal. Jedním z cílů bylo i doplnit realizační tým a ten 
se s příchodem Michaela Beldy povedlo naplnit.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Herně udělali kluci velký krok dopředu. Momentálně u nich doznívají přípravkové návyky 
většinu akcí tlačit sám a míchají se s týmovějším pojetím fotbalu, které začínají vnímat. Ať už 
z televize, od kluků ze starších ročníků a vůbec díky celkovému přirozenému vývoji. Je zajímavé 
sledovat, jak se to v nich ještě pere a pomalu přicházejí na to, co je ve kterém okamžiku 
výhodnější. Výsledkově to měli kluci celý rok téměř vyrovnané. Dostatek výher pro pocit radosti 
a budování sebevědomí a dostatek proher, ze kterých se mohli poučit a více prožívat právě ty 
vyhrané zápasy.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Cíle se nemění. Zaútočit na prvenství v počtu poztrácených míčů a dál se společně s kluky bavit 
fotbalem. Navíc nás bude čekat více společných zážitků jako první zimní soustředění, cesty 
autobusem na zápasy a snad se nám povede vycestovat na nějaký zahraniční turnaj.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Po fotbalové stránce je předností určitě herní odvaha, která se ale občas vytrácela, pokud padla 
na tým deka. Na slabině bychom se určitě s kluky shodli a to je chování v prostoru posledních 
pár metrů před brankou soupeře. Většinu soupeřů jsme schopni herně přehrát až 
k pokutovému území. Chybí tomu důraz? Klid v zakončení? Rychlost? Asi všechno dohromady:-
).

Mimo tu vyloženě fotbalovou část přímo na hřišti jsou silnou stránkou našeho týmu určitě 
rodiče - fanoušci. Věřím, že na podporu z hlediště, kterou kluci mají, se budou moci spolehnout 
i v žákovské lize.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Žádné vyloženě špatné momenty nebyly. Letos jsme se ale už bohužel nemohli vyhnout řezu 
v týmu a několik kluků nás muselo opustit. Takové momenty nejsou příjemné pro nikoho. 
Dobré momenty po celý rok přebývaly a těžko vybrat nějaký nejlepší.

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních tempáckých týmů a který z nich 
vás zaujal?
Všechny týmy se snažím sledovat alespoň výsledkově a pokud je možnost, rád se podívám 
i naživo. Vzhledem k programu domácích zápasů A týmu a mladšího dorostu jsem asi nejvíce 
viděl právě je a to je asi i tým, který mě nejvíce zaujal. V tabulce, na hřišti, na rozlučce...

U starších žáků jsem měl možnost být s týmem na střídačce v ligovém zápase. Kluky z mladších 
žáků jsem zase více poznal díky působení na ZŠ Jitřní. S kluky z 08 bezvadně fungovala občasná 
výpomoc při zápasech a společné přáteláčky během tréninků. Za ten rok jsem si určitě rozšířil 
obzory a navázal další přátelství a kamarádství.

Zábavná historka ze sezóny?
Konkrétní nebudu, ale jestli se povahy kluků (zvláště pak některých) budou vyvíjet stále stejně, 
bude o zábavu postaráno a pak třeba napíšu i mnohem delší odpověď na tuhle otázku.

Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Myslím, že to chce hlavně čas. Kolik udělalo Tempo jako klub za posledních pár let práce 
a pokroku, je až neuvěřitelné. Kreativní prostředí chrlí další a další nápady na možné 
zlepšování a jenom se bojím, abychom se nepřehřáli. To je ale pouze můj názor, který 
koresponduje s mým pohledem na svět, kde bude mít klid, pohoda a minimum stresu vždycky 
svoje místo.

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský sen?
Žádného takového nemám a to samé se dá říct o snu. Neplánuji dlouho dopředu 
a momentálně jsem spokojený.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Pokud bych zde chtěl konkrétně děkovat, bylo by to strašně dlouhé, ale zároveň to nechci odbýt 
tím, že poděkuji všem. Popřeji t

Perl David - trenér
Mezera Martin - asistent
Beránek Petr - asistent do 10/2018
Váňa Radek - asistent
Nápravník Pavel - asistent
Kadlec Dominik - asistent
Belda Michael - asistent od 5/2018
Váňová Alena - vedoucí
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Benda Petr
Dočkal Hugo
Fiala Dominik
Fiala Jonáš
Franěk Matyáš
Frolík Ondřej
Chadima F. Armin
Chval Jakub
Chyška Ondřej
Ingr Dominik
Kočí Tomáš
Komárek Jan
Krákora Matěj
Kralchev Daniel
Kristoforski Patrik
Kuptík Tomáš
Kysučan Jáchym
Langšádl Adam
Plachý Vítek
Pohl Jakub
Postler Šimon
Převrátil Vojtěch
Rampa Jan
Rotta Jakub
Smetana Vojtěch
Sobota Oto
Spěvák Jan
Šandera Jan
Tapilskiy Ivan
Tichý Rudolf
Tkač David
Tutunovic Nicolas
Valenta Albert

11.1.2008
29.5.2008

26.10.2008
1.1.2008

13.8.2008
2.7.2008

27.10.2008
7.8.2008

12.8.2008
19.2.2008
28.5.2008

7.1.2008
12.6.2008
23.4.2008

31.10.2008
29.7.2008

11.11.2008
6.7.2008

20.3.2008
1.5.2008

21.3.2008
17.2.2008
15.8.2008
15.5.2008
25.1.2008
10.4.2008
26.5.2008
22.8.2008
25.2.2008

15.12.2008
27.3.2008

6.8.2008
13.7.2008

Vzadu (zleva): Jan Rotta (asistent trenéra), Denisa Rottová (vedoucí týmu), Eduard Binko (asistent trenéra), Milan Zima (asistent trenéra).
Horní řada: Šimon Postler, Oto Sobota, Vojtěch Převrátil, Jonáš Fiala, Vojtěch Smetana, Dominik Ingr, Matěj Krákora, Albert Valenta.
Prostřední řada: Tomáš Kočí, Jáchym Kysučan, Matyáš Franěk, Jakub Chval, Adam Langšádl, Daniel Kralchev, David Tkač, Patrik Kristoforski, Marek Trupl.
Dolní řada: Jakub Rotta, Jakub Pohl, Jan Šandera, Vojtěch Ambruš, Nicolas Tutunovic, Hugo Dočkal, Jan Spěvák, Dominik Fiala, František Armin Chadima.
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Jaké byly cíle do právě skončené sezony?
Cíle jsou vlastně tradičně dost podobné. Individuální rozvoj hráčů podle jejich potřeb. U všech 
jde vlastně o to, jak jim zvýraznit jejich silné stránky, aby byli originálními hráči, ale zároveň 
jak dostat do tréninku to, co vše se musí naučit v přípravce. Teď jsme se nejvíce zabývali 
dovedností hrát 1:1, zpracováním míče a způsobem nabíhání, aby si dovedli kluci udělat 
prostor pro přihrávku. Jinak se samozřejmě objevuje celá řada dalších dovedností jako 
hlavičkování, střílení nedominantní nohou, jak výhodně vhodit aut... Nejvíc je však pro nás to, 
aby se děti na tréninku bavily a těšily se na něj.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Výsledkově netuším, pamatuji si jen poslední úspěch na Tempo Cupu:-), ale herně jsme 
opravdu schopni ukazovat krásu i kvalitu. Máme vcelku dobře nastaveno to, že máme soupeře 
slabší, mírně silnější i vyrovnané, takže se kluci dostanou k tomu, aby si vyzkoušeli všechno.

Jaké jsou cíle týmu do sezony následující?
Radost, zábava, zdokonalování a pár detailů jako průnikové přihrávky, nabíhání za obranu 
a pomalu se budeme učit i dlouhou přihrávku vzduchem.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Nedá se moc mluvit o týmu, ale je dobré, když si kluci na tréninku konkurují a to se daří. Téměř 
na každém turnaji hrajeme se dvěma i více týmy a proti nám opakovaně stojí soupeři se 
spoustou nehrajících kluků za čárou.

Nejlepší a nejhorší moment sezony?
Nejtěžší moment byl, že se nám docela rozevřely nůžky v kvalitě a některým dětem jsme 
doporučili menší kluby. To se nikdy neříká ani neprovádí lehce. No a nejlepší je každý trénink
:-). Kluci si zjevně užili Třebíč i Tempo Cup a příští rok nás čekají i zahraniční turnaje.

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních tempáckých týmů a který z nich 
vás zaujal?
Co se týče herního konceptu, vnímám trochu všechny týmy a zprávy o nich. Není to znalost, 
od toho jsou tu šéftrenéři, ale nejvíc vím jistojistě o ročníku 2005, kde se ještě občas objevuji 
na tréninku či zápase. Pravidelně se setkáváme i s U9, U11 a U14.

Zábavná historka ze sezony?
Nejlepší je, jak se kluci každý zápas ptají, jestli musí mít stejné číslo na trenýrkách a dresu a jak 
si spousta z nich snaží nosit vlastní stulpny.

Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Kdyby hráli chlapi první ligu, asi by bylo Tempo více na očích, ale to zásadní asi je, aby trenéři 
dovedli mít společnou řeč napříč kategoriemi a šéftrenéři je dovedli dobře propojovat. Vlastně 
se to daří, ale tohle je nekonečný proces, který jde vylepšovat neustále.

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský sen?
Mně se vždy líbilo s jakou lidskou slušností a zdvořilostí se dokázali prezentovat Mário Buzek 
a Víťa Lavička. V tento moment se mi hrozně líbí, jak je Verner Lička se svou životní i trenérskou 
zkušeností stále schopen žasnout a objevovat nové věci, myslím, že v tom musí být inspirací 
pro všechny mladé trenéry.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Věřím, že se u nás líbí dětem i rodičům a neodpustím si podotknout, že je to velká zásluha 
managementu klubu. No a ještě jedna poznámka pro rodiče a hráče - tréninky v klubu jsou 
dobře strávený čas, ale další spoustu času je taky třeba dobře využít a být aktivní jak pohybově, 
tak myšlenkově. Týmový trénink je pouhá součást osobního rozvoje.

Plachý Antonín - trenér
Rotta Jan - asistent
Zima Milan - asistent
Binko Eduard - asistent
Tkač Vasyl - asistent
Pohl Pavel - asistent
Spěvák Jan - asistent od 3/2018
Rottová Denisa - vedoucí
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Boháč Ondřej
Böhm Sebastian
Černý Jan
Debelka Daniel
Flídr Jan
Frühauf Ondřej
Hais Štěpán
Hájek Daniel
Hejkal Petr
Jandovský Denis
Janiuk Filip
Kadeřábek Jan
Kordovský Lukáš
Kostka Jakub
Kubát Kryštof
Laciný Tomáš
Mach Jan
Martinka Matyáš
Matějka Lukáš
Mazánek Tomáš
Mažerik Maxim
Nechvíla Václav
Novotný Jakub
Petrtýl Matěj
Pokorný Daniel
Prchlík Ondřej
Sedlmajer Matouš
Silný Nicolas
Slany Jan
Stojanovský Matěj
Urbánek Robin
Weiman František
Žibrita Jan

23.2.2009
12.2.2009
17.8.2009
25.6.2009
6.10.2009

7.5.2009
7.10.2009
27.2.2009

2.4.2009
25.7.2009

7.3.2009
29.5.2009
2.10.2009
2.11.2010
14.9.2009
8.10.2009
19.9.2009

9.1.2009
29.3.2009
25.8.2009

5.2.2009
16.11.2009

15.9.2009
5.8.2009

28.2.2009
6.5.2009

17.10.2009
5.2.2009
1.7.2009
7.6.2009

13.3.2009
17.7.2009
16.7.2009
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Vzadu (zleva): Karel Mach (asist. tr.), Václav Nechvíla (asist. tr.), Tomáš Slany (asist. tr.), Daniel Kraft (trenér), Kateřina Žibritová (vedoucí týmu), Pavel Žibrita (asist. tr.), Jan Laciný (asist.tr.).
Horní řada: Václav Nechvíla, Matouš Sedlmajer, Petr Hejkal, Maxim Mažerik, Filip Janiuk, Daniel Hájek, Nicolas Silný, Robin Urbánek.
Prostřední řada: Jakub Novotný, Lukáš Matějka, Sebastian Böhm, Jan Flídr, Ondřej Prchlík, Jan Slany, Daniel Debelka, Daniel Pokorný, Tomáš Mazánek, Jan Žibrita.
Dolní řada: Ondřej Boháč, Matyáš Martinka, František Weiman, Kryštof Kubát, Jan Mach, Jan Kadeřábek, Štěpán Hais, Lukáš Kordovský, Denis Jandovský, 
Matěj Stojanovský, Tomáš Laciný.
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Jelikož jsem k týmu přišel v prosinci, tak mým prvotním cílem bylo poznat všechny 
kluky jak fotbalově, tak charakterově. Kluci jsou momentálně ve věku, ve kterém se 
nejrychleji učí motorické dovednosti, a proto se zaměřujeme na individuální činnosti. 
A to nejen činnosti fotbalové, ale i všeobecně rozvíjející, pod čímž si můžeme 
představit například gymnastiku nebo základy atletiky. V zimě jsme například také 
navštívili kluziště a bazén.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
V tomto věku výsledky nejsou aktuálním tématem, důležité jsou, jak již jsem zmínil, 
výše individuální činnosti. Nicméně musím konstatovat, že v zimní části jsme změnili 
způsob koučinku, na který si někteří kluci nedokázali prozatím zvyknout. Pokud se 
budeme bavit o celkovém herním projevu, tak zápasů, do kterých se nám nedařilo 
převést natrénované dovednosti, bylo více než bychom si představovali. Ukázalo nám 
to, na co se dále změřit a v čem se zlepšovat.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Do nové sezony nás čeká spousta změn, mezi které patří větší počet hráčů na hřišti, 
nová velikost míče a také například házení všech autů, kde již hráči nebudou moci 
vyjíždět, jak byli zvyklí. Jedním z cílů bude tedy zvyknout si na tuto spoustu změn. Dále 
se zaměřujeme pořád na individuální činnosti a pokud bych měl vypíchnout jednu 
činnost, kde nás momentálně nejvíce tlačí bota, tak je to pohyb bez míče a vnímání 
prostoru.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Kluci se chtějí neustále zlepšovat, což vidím jako jednu z velkých předností. Dále mě 
těší jejich nadšení do hry, kde jsme v mnoha zápasech i přes vzrůstající únavu dokázali 
zápas odehrát ve stejném tempu až do konce. Naopak občas se nám stává, že 
po obdrženém gólu skloníme hlavy, což zapříčiní, že se soupeř dostává snadněji 
na koně. V těchto situacích hodláme zvýšit naši komunikaci s hráči a pomoci jim udržet 
pozitivní mysl, která je nezbytná k dobrému výkonu.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Momentů bylo spousta jak dobrých, tak špatných. Je však důležité se uvědomit, že 
především chyby a také často ty špatné momenty jsou ty, které nás posouvají dále.

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních tempáckých týmů a který 
z nich vás zaujal?
Z tempáckých týmů jsem se během sezony zapojil do tréninkového procesu s týmem 
U14 a U15, které mě zaujaly především dobrou organizací hry.

Zábavná historka ze sezóny?
Vtipných okamžiků bylo během sezony hodně. Vypíchnul bych jednu z turnaje Třebíč 
open. Jeden z hráčů si vstřelil vlastní gól a po zápase dostal k velkému údivu sladkou 
odměnu ve formě Snickers tyčinku s nápisem Vlasťnák:-).

Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Všichni trenéři na Tempu mají svá tréninková cvičení, kterým věří a fungují jim. Mně 
by se líbilo tato "ověřená" cvičení dát dohromady a zpřístupnit pro inspiraci všem 
tempáckým trenérům.

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský 
sen?
Ze zahraničních trenérů jsou mými vzory André Villas-Boas, který vedl například Porto 
či Chelsea a aktuální trenér Monaka Leonardo Jardim. U obou trenérů se mi líbí jejich 
trenérská cesta a způsob, jakým se propracovali ke svým kariérám. 

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Chtěl bych touto cestou poděkovat trenérskému týmu, jsem rád, že se nám podařilo ho 
rozšířit o další dva trenéry a zkvalitnit tak tréninkový proces. Další dík patří rodičům 
za trpělivost a respektování chyb, kterých se kluci na hřišti dopouští a jsou nezbytné 
na jejich cestě ke zlepšení. Poslední díky pak patří hráčům za neustálou touhu se 
zlepšovat.
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Kraft Daniel - trenér do 12/2017
Vampola Jindřich - trenér od 1/2018
Žibrita Pavel - asistent
Slany Tomáš - asistent
Nechvíla Václav - asistent
Laciný Jan - asistent
Mach Karel - asistent
Matějka Michal - asistent od 3/2018
Zeman Lukáš - asistent od 4/2018
Žibritová Kateřina - vedoucí



Bejček Jiří
Belda Adam
Brázda Ondřej
Brenn Alexandr
Černý František
Číž Vítek
Doležal Matěj
Džadoň Lukáš
Eichler Filip
Hristov Oliver
Hrubý Michal
Hýbel Jakub
Janský Lukáš
Kostka Jakub
Kožíšek Josef
Kroupa Samuel
Kroužek Tomáš
Kukuczka Andreas
Kumbera David
Maláček Josef
Němec Vojtěch
Novák Daniel
Ondica Oliver
Panenka Adam
Pospíchal Šimon
Prošek Jakub
Roubíček Jan
Růžička Vojtěch
Skála Václav
Sorokin Kirill
Šefl Tomáš
Šindelář Vojtěch
Šmíd Matěj
Šťástka Filip
Ushanov Alexandr
Vosecký Tomáš

13.2.2010
18.1.2010
26.2.2010
29.6.2010
23.8.2010
2.12.2010
16.8.2010
23.8.2010

15.12.2010
6.5.2010

18.1.2010
15.3.2010

8.7.2010
2.11.2010

16.11.2009
16.9.2010

8.8.2010
6.1.2010

28.4.2010
3.5.2010

12.1.2010
24.4.2010
16.6.2010
9.11.2010

3.7.2010
22.7.2010
31.7.2011

21.12.2010
1.11.2010
27.1.2010

11.10.2010
31.5.2010
20.4.2010

30.12.2010
25.10.2010

3.9.2010

Vzadu (zleva): Lucie Levá (vedoucí týmu), Radek Kroužek (asist.trenéra), Pavel Frei (asist. trenéra), Václav Šefl (asist. trenéra), Michael Arntz (asist. trenéra), Martin Hamada (trenér).
Horní řada: Ondřej Brázda, Oliver Hristov, Tomáš Šefl, Kirill Sorokin, Jiří Bejček.
Prostřední řada: Filip Šťástka, Jakub Prošek, Lukáš Džadoň, Josef Maláček, Matěj Doležal, Adam Panenka, Jakub Kostka, Alexandr Brenn, Oliver Ondica, Matěj Šmíd.
Dolní řada: František Černý, Filip Eichler, Václav Skála, Vojtěch Růžička, Jakub Hýbel, Jan Roubíček, David Kumbera, Lukáš Janský, Tomáš Kroužek, Daniel Novák.
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Rozvíjet samostatnost hráčů jak po stránce sportovní, tak po stránce osobnostní. Podporovat 
zdravou agresivitu, individualitu. Pracovat na technické stránce každého jedince.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Poslední odehrané zápasy (Třebíč Open a utkání pražské přípravkové soutěže) nám ukázaly, že 
jsme na dobré cestě. Bohužel výsledky po většinu sezony nepřicházely, ale to z dlouhodobého 
hlediska nemá velký vliv. Bavíme se fotbalem - to je hlavní!

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Nesejít z předem nastavené cesty ani v době případného výsledkového nezdaru. Postupně 
přidávat důraz z individuálního výkonu i na taktické úkoly a výkon týmový - posouvat hranice 
individuálně.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Přednost - agresivita a bojovnost. Slabina - technická vybavenost, občasná ledabylost 
některých jedinců.'

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Těžko hodnotit. Některé skvělé momenty se člověku vybaví až s odstupem. Když budu 
upřímný, tak můj konec u ročníku 2004 nebyl příjemný moment. S odstupem to hodnotím 
kladně a mohu se věnovat naplno našemu ročníku. Velmi mě to naplňuje.

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních Tempáckých týmů a který z nich 
vás zaujal?
Od února sleduji výhradně náš tým. Přehled o ostatních mám, sleduji především ostatní týmy 
mladší přípravky a snažím se s nimi úzce spolupracovat. Výsledkové zakolísání u U9 vnímám 
jako přirozenou reakci na spousty změn, které se v tomto týmu udály.

Zábavná historka ze sezóny?
Nasedání do narvaného EC mezi Prahou a Ústím nad Labem při cestě na přátelské utkání. Kluci 
se Japonců s foťáky vůbec nezalekli a v klidu si sedli na místa a rozbalili svačinu. Poté se 
dobývat vlastních místenek byla legrace:-).

Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Dle mého názoru je Tempo na svém maximu. Pokud by se chtělo sportovně posunout výše, 
nemohli bychom nabídnout sport široké členské základně, která je přirozeně proti přísné 
selekci směrem do kvality. Rozšíření počtu profesionálních trenérů by mohlo zmíněný 
problém vyřešit.

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský sen?
Jsou to trenéři, kteří mají odvahu bořit zajeté stereotypy a odvahu vytvářet nové prostředí 
či kluby pro mládež. Tímto směrem obdivuji lidi, kteří stáli za vznikem například nově 
vznikajících akademií v místech, která vypadala fotbalově již s vyčerpaným potenciálem 
(CFT Akademy na východním Slovensku, FOŠku v Třebíči, Jihočeskou fotbalovou akademii, ale 
také lidi, kteří před 15 lety začali vytvářet Tempo takové, jaké ho známe). Můj trenérský sen je 
velmi podobný myšlence v celém odstavci.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Chci poděkovat všem lidem, kteří mají s mou horkou hlavou trpělivost. Nejvíce opět týmu, se 
kterým působíme u ročníku 2010 - Lucii, Majkovi, Radkovi, Vaškovi a nově i Štěpánovi a Pavlovi 
Freiovi, že to s námi dvě sezony také táhnul. Největší dík patří rodině a blízkým přátelům, kteří 
mi pomáhají udržet pozitivní mysl.

Hamada Martin - trenér
Arntz Michael - asistent
Frei Pavel - asistent do 12/2017
Kroužek Radek - asistent
Šefl Václav - asistent
Sedlář Štěpán - asistent od 6/2018
Levá Lucie - vedoucí
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Horní řada (zleva): Jiří Doležal (asistent trenéra), Sylva Čermáková (vedoucí týmu), Maxim Bažant, Tomáš Pudil, David Anthony Hanus, Markéta Mažeriková, Patrik Matějka, 
Richard Hlavnička (asistent trenéra), Ladislav Trojan (asistent trenéra), Martin Jelínek (trenér).
Prostřední řada: Patrik Mašín, Jaroslav Čermák, Maxim Hron, Denis Hlavnička, Kryštof Trunečka, David Vodrážka, Matyáš Lapáček, Ondřej Popelka, Zdeněk Dušek, Filip Schnappel.
Dolní řada: Josef Polanský, Tobias Třasák, Eduard Böhm, Alexandr Trmal, William Karel King, Nicholas Keseli, František Ptáček, Vojtěch Jirkovský, 
Ladislav Trojan, Denis Leška, Matouš Imrišek.
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Co chybí Tempu, aby se dostalo po sportovní stránce na ještě vyšší úroveň?
Myslím si, že děti mají u nás opravdu dobré podmínky. Nicméně jestli se mě ptáte, co by se dalo 
vylepšit, tak by byla fajn trochu prostornější vlastní tělocvična. Rozšíření té stávající. Dále bych 
uvítal angažování kondičního trenéra, který by se pohyboval mezi staršími Tempáky. 
Po angažování fyzioterapeutky by toto byl další krok vpřed. S tím souvisí také více pomůcek 
k tomuto odvětví tak, aby počtem vycházely alespoň na jednu skupinku.

Který trenér, pokud nějaký, je vám největší inspirací a jaký je váš trenérský sen?
Nemám jednoho trenéra, který by mi byl největší inspirací. Nicméně fandím všem mladým 
progresivním trenérům, kteří nestojí na místě a jdou ve své práci stále vpřed. Ale samozřejmě 
také trenérům ze starší generace, kteří jsou otevření a schopni přijímat jiné názory a metody, 
než ty, které mají ve zvyku používat. Mým cílem je měnit fotbalové prostředí tak, abychom 
dokázali pomocí sportu vychovávat. Nejenom fotbal, ale celkově sport má mít za úkol 
kultivovat. A to nejen po fyzické stránce, ale také osobnostní. Konkrétní trenérský cíl, kde bych 
se viděl za pár let, nemám. Snažím se mít co největší záběr. Dělat věci tak, jak nejlépe umím, 
a hlavně nestát na místě.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Chtěl bych moc poděkovat celému trenérskému týmu. Jmenovitě Jirkovi, Vojtovi, Ríšovi 
a Láďovi. Nad celým týmem tráví velké množství svého času. Při aktuálním zranění, které mě 
z části vyřadilo na delší dobu, se týmu chopili skvěle. Dále bych chtěl jmenovitě poděkovat 
Hamisovi, který se mi stal velikým kamarádem. FTVS nás spojilo a na Tempu pokračujeme:-). 
Ostatním bych rád řekl, že záleží na každém z nás, v jakém prostředí žijeme a pracujeme. 
Pojďme pro děti vytvořit co možná nejlepší prostředí a zázemí, do kterého se budou rády 
vracet. 

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
První a důležitý cíl byl plynulý přechod ze školičky do první přípravkové kategorie. Práce 
s dětmi na zlepšování individuálních dovedností. Dalším cílem bylo vést děti ke stále větší 
a větší samostatnosti. V tomto ohledu vidím největší progres ve druhé části sezony, kdy děti 
dělaly věci navíc, které jsme po nich ani primárně nechtěli. Velmi důležitým cílem bylo vést 
děti k všestrannému rozvoji, který respektuje přirozený vývoj dětí. Široký pohybový základ, 
ze kterého budeme čerpat v dalších letech.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Vzhledem k naší věkové kategorii bych výsledky zatím nezmiňoval. Co se týče herní stránky, 
snažili jsme se povětšinou vybírat vyrovnané soupeře. Děti to zvládaly velmi dobře. Většina 
dětí udělala opravdu velký pokrok.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Cíle jsou pořád stejné. Dlouhodobé. Nebudeme je po zimní části či jedné sezoně měnit. Každý 
hráč se vyvíjí jiným způsobem. Proto nechci určovat jeden velký cíl na nadcházející sezonu. 
U většiny našich hráčů se cíle a naše požadavky mění. Nicméně u všech jsou stejné požadavky 
na samostatnost, kterou vnímám jako velmi důležitý faktor. A to jak na hřišti, tak mimo něj. 
Chceme mít šikovné děti na hřišti, které jsou schopné řešit situace, kdy jsou pod tlakem, 
fotbalově dle vlastního uvážení. Trenéři jim ukáží možnosti, na nich je výsledné řešení. Stejně 
tak chceme mít děti, které jsou samostatné i mimo hřiště. Následujícím cílem bych však zmínil 
zvládnutí prvního soustředění, které nás čeká na konci prázdnin a zvládnutí pravidelného 
herního režimu, který děti čeká.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Týmovost. Musím přiznat, že jsme s tím ze začátku trochu bojovali. Nicméně vzhledem k věku 
dětí je to pochopitelné. V průběhu sezony se vztahy mezi jednotlivými dětmi začaly zlepšovat 
a začala vznikat nová a nová kamarádství. Další předností, kterou bych rád zmínil, je 
komplexnost. Děti se v tomhle věkovém období učí velmi dobře. Jsem přesvědčený, že některé 
činnost dělaly vůbec poprvé. Zejména mám na mysli gymnastické části tréninků v tělocvičně. 
Vše zvládaly skvěle. Na určování nejslabší stránky týmy je poněkud brzy. A hlavně, ani bych se 
do tohoto hodnocení nepouštěl.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Odpověděl bych stejně jako ve druhé části u minulé otázky. Byla spousta momentů, které byly 
pozitivní. Byly i takové, které bylo potřeba rázně řešit. To vše je ale normální a nerad bych 
zmiňoval jednotlivé momenty.

Do jaké míry sledujete výkony a výsledky ostatních tempáckých týmů a který z nich 
vás zaujal?
Ostatní týmy sleduji. Některé více, některé méně. O přípravkových kategoriích mám přehled. 
S trenéry ostatních kategorií často něco řešíme a diskutujeme o jednotlivých situacích, 
zápasech a dětech. Výsledky dospělých týmů sleduji spíše ze zvědavosti, jak se daří přátelům, 
kteří za áčko či béčko hrají.

Zábavná historka ze sezóny?
U dětí není o zábavné momenty nouze. Spíše bych řekl, že často dochází k úsměvným situacím, 
které k věku našich Tempáků patří. Nechtěl bych vyzdvihnout jeden moment.

Bažant Maxim
Böhm Eduard
Čermák Jaroslav
Dušek Zdeněk
Hanus D. Anthony
Hlavnička Denis
Hron Maxim
Imrišek Matouš
Jirkovský Vojtěch
Keseli Nicholas
King William Karel
Kodeš Jan
Krpata Jakub
Leška Denis
Mašín Patrik
Matějka Patrik

Mažeriková Markéta
Palmin Daniil
Polanský Josef
Popelka Ondřej
Procházka Michael
Ptáček František
Pudil Tomáš
Rypar Teo
Schnappel Filip
Synek Jakub
Trmal Alexandr
Trojan Ladislav
Trunečka Kryštof
Třasák Tobias
Vlček Daniel
Vodrážka David

10.8.2011
4.5.2011

10.3.2011
1.8.2011
4.2.2011

12.10.2011
20.7.2011

3.2.2011
25.5.2011
21.9.2011

18.12.2011
8.5.2011

11.9.2011
7.1.2012

27.6.2011
10.5.2011

9.3.2011
18.7.2011
19.8.2011
18.3.2011
24.1.2011

7.5.2011
29.4.2011

18.10.2011
1.11.2011
6.11.2011
11.5.2011
20.4.2011
19.5.2011

22.12.2011
11.10.2011

26.2.2011

realizační tým statistiky neevidoval

Jelínek Martin - trenér
Doležal Jiří - asistent
Mastný Vojtěch - asistent

Trojan Ladislav - asistent
Hlavnička Richard - asistent
Čermáková Sylva - vedoucí



Atomamadov Shahzod
Benda Jan
Buzek Václav
Cabalka Marek
Capoušek Filip
Částka Tomáš
Dobruský Matyáš
Fazekaš David
Grepl Lukáš
Havránek Erik
Hysi Hermes
Janda Štěpán
Janiuk Petr
Jankto Deniel
Kantor Filip
Kántor Jakub
Karpiak Nazar
Kumbera Lukáš
Litoš Jakub
Marčík Vojtěch
Martinek Jakub
Novák Matěj
Pluta Štěpán
Rada Karel
Ráž Pavel
Rubáš Martin
Skalková Amelie Isabel
Sláma Jan
Stehlík Marek
Svoboda Adam
Šedlbauer Adam
Ton Oldřich
Trmal Maxim
Verner Čeněk

Berka Pavel
Berka Vít
Bocchetti Samuele
Bubani Nicolas
Füzéri Patrik
Havránek Viktor
Chomát Matyáš
Kendra Dominik
Krusberský Marek
Kubík Björn
Kudla František
Kynčl Jakub
Lán Tobiáš
Lebeda Viktor
Myslil Kryštof
Netik Filip
Nettl Boris
Nettlová Ema
Nguyen Minh Quan
Panenka Matyáš
Ráb Vojtěch
Sedláček Jakub
Svatoš Štěpán
Terdy Matyáš
Volf Patrik
Vrňák Jakub

2.2.2012
11.5.2012

8.3.2012
9.12.2012
25.3.2012

4.5.2012
14.1.2012

5.9.2012
18.10.2012

10.5.2012
8.2.2012
6.2.2012
8.1.2012

21.10.2012
17.2.2012
19.6.2012

9.9.2012
23.1.2012
16.8.2012
24.7.2012

2.3.2012
27.1.2012
23.5.2012
29.3.2012
16.8.2012

9.9.2012
15.8.2012
24.4.2012
27.9.2012
29.6.2012
11.9.2012

9.8.2012
8.7.2012

15.4.2012

20.2.2013
20.2.2013
27.5.2013

16.11.2013
26.10.2013

6.10.2014
29.12.2013

3.5.2013
27.8.2013

9.1.2014
29.9.2014
1.10.2013
19.8.2013

7.8.2014
17.2.2013
31.7.2013
25.1.2013
25.1.2013
28.5.2013
24.9.2013
31.8.2013
3.10.2013
29.4.2013

3.9.2013
17.1.2013

9.6.2013

Nechvíla Václav - trenér a vedoucí
Nechvíla Václav st. - asistent
Hozák Denis - asistent
Arntz Michael - asistent

Nechvíla Václav - trenér a vedoucí
Nechvíla Václav st. - asistent

Horní řada (zleva): Václav Nechvíla st. (asistent trenéra), Václav Nechvíla (trenér), 
Michael Arntz (asistent trenéra), Denis Hozák (asistent trenéra).
Horní řada: Adam Svoboda, Matyáš Dobruský, Jan Sláma, Petr Svatoš, Filip Novák, 
Marek Sedmera.
Prostřední řada: Deniel Jankto, Hermes Hysi, Jakub Litoš, Erik Havránek, Marek Stehlík, 
Jakub Kántor, Marek Cabalka, Nazar Karpiak, Matěj Novák.
Dolní řada: Tomáš Částka, Maxim Trmal, Lukáš Kumbera, Karel Rada, Petr Janiuk, 
Jan Benda, Štěpán Janda, Michal Karpenko, Amelie Isabel Skalková, Daniel Borovský.

Horní řada (zleva): Václav Nechvíla (trenér), Václav Nechvíla st. (asistent trenéra).
Prostřední řada: Tobiáš Lán, Viktorie Žibritová, Ema Nettlová, Jakub Sedláček.
Dolní řada: Benjamin Farkaš, Jakub Vrňák, Matyáš Panenka, Minh Quan Nguyen, 
Patrik Füzéri, Boris Nettl, Matyáš Terdy, David Beránek, Filip Netik, Samuele Bocchetti, 
Jakub Kynčl.
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Klíma Tomáš - trenér a vedoucí
Hozák Denis - asistent

Horní řada (zleva): Tomáš Klíma (trenér), Alin Marczi, Tien Hung Nguyen, Martin Pros, 
David Šváb, František Novák, Denis Hozák (asistent trenéra).
Dolní řada: Tomáš Němec, František Kubík, Filip Lorenz, Lukáš Hamerník, Klára Mensová, 
Joseph Riley, Adam Hruška, Vladimír Pokorný, Edward Riley.

Hamerník Lukáš
Hron Jakub
Hruška Adam
Kubík František
Liegert Antonín
Liegert Josef
Lorenz Filip
Němec Tomáš
Novák František
Pros Martin
Riley Joseph
Švec Samuel
Vaniš Šimon

28.8.2009
28.2.2011
29.6.2009

3.2.2010
3.3.2010

26.5.2008
14.6.2009
25.3.2010
14.9.2009
30.8.2007
30.1.2009
26.3.2010

13.11.2011

Tempouni ve finále porazili tým Sokolova 5:3, Tempáci v boji o třetí místo 
zdolali Brandýs 7:3. Individuální ocenění získal i Vojtěch Smetana, který 
ovládl soutěž ve střelbě.

Tempáckým týmům se na turnaji příliš nevedlo a nakonec si ve vzájemném 
duelu zahráli o konečné 9. místo. Tým ročníku 2010 sbíral cenné zkušenosti 
a bojovným pojetím nezklamal.
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FC Tempo Praha - Tempouni
FK Baník Sokolov
FC Tempo Praha - Tempáci
FK Brandýs - Boleslav
FK Ústí nad Labem B
1. FK Příbram
SK Aritma Praha
SK Ďáblice
FK Motorlet Praha
FK Fotbal Třinec
FK Ústí nad Labem
SC Xaverov Horní Počernice
ABC Braník
FK Viktoria Žižkov
FC Tempo Praha - Templáři
SK Slovania

SK Slavia Praha
FC Baník Prievidza
Bohemians Praha 1905
SK Slovania
FK Viktoria Žižkov
SK Rapid Psáry
FK Ústí nad Labem
SK Benešov
FC Tempo Praha - Tempoborci
FC Tempo Praha - Temporychlíci
TJ Sokol Stodůlky
TJ Březiněves
AFK Slavoj Podolí Praha
FC Háje JM
SK Slovania B
FC Tempo Praha 2010

Slalom: Daniel Šebrle (FK Brandýs - Boleslav)
Střelba: Vojtěch Smetana (FC Tempo Praha - Tempouni)
Dribling: Marcel Mravec (SK Slovania)

Slalom: Andreas Sedlaček (FC Baník Prievidza)
Střelba: Filip Joska (FK Viktoria Žižkov)
Dribling: Matouš Srb (SK Slavia Praha) 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9.

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9.

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

Konečné pořadí: Konečné pořadí:

Vítězové dovednostních soutěží: Vítězové dovednostních soutěží:

STARŠÍ PŘÍPRAVKA MLADŠÍ PŘÍPRAVKA



1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

7.-8. 
7.-8. 

9.-10. 
9.-10. 

11.-13. 
11.-13. 
11.-13. 
14.-15. 

16. 
17. 
18. 

19.-20. 
19.-20. 

1. 
2. 
3. 

4.-5. 
4.-5. 

6. 
7. 
8. 

9.-10. 
9.-10. 

11.-13. 
11.-13. 
11.-13.

14. 
15.-17.
15.-17. 
15.-17. 
18.-20. 
18.-20.
18.-20. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

16.-18. 
16.-18. 
16.-18. 

19. 
20. 

Pavel Šimonovský 
Filip Babický  
Štěpán Sedlář  
Jan Müller  
Jan Trojan  
Daniel Prokeš  
Filip Mikeš  
Jiří Žalud  
Vít Snížek  
Alexander Kukuczka 
Michal Schnappel 
Samuel Koller  
Adam Cihlář  
Lukáš Adámek  
Martin Pytlíček  
Matěj Soós  
Matěj Procházka  
Tadeáš Augustýn  
Jan Šimončič  

Štěpán Sedlář  
Michal Schnappel 
Martin Pytlíček  
Jiří Žalud  
Jan Trojan  
Filip Babický  
Matěj Procházka  
Tomáš Riley  
Jáchym Trajhan  
Pavel Šimonovský 
Dan Bláha  
Jakub Čermák  
Filip Mikeš  
Matěj Čech  
Ondřej Hrachovský 
Tadeáš Augustýn  
Šimon Prchlík  
Tomáš Vodrážka  
Patrik Geissler  
Samuel Koller  

Štěpán Sedlář  
Filip Babický  
Pavel Šimonovský 
Jan Trojan  
Jiří Žalud  
Michal Schnappel 
Martin Pytlíček  
Jan Müller  
Filip Mikeš  
Matěj Procházka  
Daniel Prokeš  
Samuel Koller  
Alexander Kukuczka 
Jáchym Trajhan  
Adam Cihlář  
Matěj Soós  
Tadeáš Augustýn  
Tomáš Riley  
Vít Snížek  
Jan Šimončič  

44   
41 
33  
32   
30  
26  
25 
25 
22 
22 
21 
21 
21 
20 
20 
19 
18 
17 
17 

31 
25 
23 
22 
22 
20 
19 
18 
16 
16 
15 
15 
15 
14 
13 
13 
13 
12 
12 
12

64 
61 
60 
52 
47 
46 
43 
42 
40 
37 
34 
33 
32 
32 
31 
30 
30 
30 
29 
28 

(33+31)  
(41+20)  
(44+16)  
(30+22)  
(25+22)  
(21+25)  
(20+23)  
(32+10)  
(25+15)  
(18+19)  
(26+8)  
(21+12)  
(22+10)  
(16+16)  
(21+10)  
(19+11)  
(17+13)  
(12+18)  
(22+7)  
(17+11)  

U13
U19,U17
MB,U19,U17
U12
MA,MB,U19,U17
U13
U14,U13
MB
U12
U12
U12
U13
U12
MA,MB,U19
U17
U12
U13
U12
U13

MB,U19,U17
U12
U17
MA,MB
MA,MB,U19,U17
U19,U17
U14,U13
U12
MB,U19,U17
U13
MA,MB
U13
U14,U13
MA,MB
U19,U17
U12
U14
U12
Muži A
U13

MB,U19,U17
U19,U17
U13
MA,MB,U19,U17
MA,MB
U12
U17
U12
U14,U13
U14,U13
U13
U13
U12
MB,U19,U17
U12
U12
U12
U12
U12
U13

Pavel Šimonovský
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Štěpán Sedlář 
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Stalo se již tradicí, že vyhlašování tří nejlepších hráčů lhoteckých týmů provází slavnostní atmosféra Tempáckého plesu. Fotbalisté zvolení trenéry a vedoucími týmů 
přebírali diplomy a ceny od nakladatelství Egmont - předplatné časopisu Pro Football. Muži pak obdrželi láhev dobrého vína s jedinečnou Tempáckou etiketou!

Ne vždy trenéři vybrali ty nejlepší hráče na hřišti, ale třeba ty s nejlepší tréninkovou účastí, chováním či největším zlepšením za uplynulý rok. A to je dobře!

Anketu Trenér roku vyhlašuje vedení Tempa s přáním naplnit tuto tradiční 
součást všech fotbalových anket, současně však s přáním, aby ji všichni brali 
právě jen jako anketu a hodnocení činnosti, která z podstaty věci není 
jednoznačně měřitelná. V podmínkách, kdy všichni trenéři odváděli 
v průběhu výbornou práci, bylo rozhodování jako vždy obtížné.

Trenérem roku 2017 se nakonec poprvé v jeho krátké tempácké kariéře 
stal Petr Vanko. Spolupráce trenéra Vanka s Tempem začala na jaře roku 2016, 
začalo se s budováním nového mužstva a v minulé sezóně se podařil návrat 
A týmu do nejvyšší pražské soutěže poměrně suverénním způsobem.

"Jsem na Tempo poměrně krátce, ale jak jsem fungování klubu poznal, toto 
ocení by spíše patřilo všem mládežnickým trenérům na Tempu, kteří tu odvádějí 
neuvěřitelný kus práce. Ocenění si samozřejmě velice vážím a chtěl bych za něj 
především poděkovat všem hráčům za to, co za mého působení předvádějí 
v trénincích a při zápasech," hodnotil skromně Petr Vanko při přebírání ceny 
v rámci Tempáckého plesu.

Podesáté v historii klubu byla na Tempáckém plese vyhlášena Nejlepší 
jedenáctka roku.

Jedenáctka roku 2017 FC Tempo Praha Jedenáctka roku 2017, pod vedením 
Trenéra roku Petra Vanka, hraje v rozestavení 4-4-2 a její složení vychází z výběru 
nejlepších hráčů trenéry jednotlivých týmů mužů, dorostů a žáků.

Brankář:
Pavel Pacovský (Muži)

Obránci:
Marek Schätz (U19)
Šimon Mareš (U15)
Petr Slavíček (U12)
Tomáš Jirák (U15)

Záložníci:
Filip Babický (U17)
Matyáš Buzek (U19)
Dan Bláha (Muži)
Maksym Lytvyn (U17)

Útočníci:
Filip Mikeš (U13)
Michael Větrovec (U14)

Dosavadní vítězové ankety:
2008 - Michal Hozák
2009 - Richard Klípa
2010 - Lukáš Michl
2011 - Ivo Flaks
2012 - Jiří Janeček

Brankář:
Pavel Pacovský (Muži)

Obránci:
Marek Schätz (U19)
Šimon Mareš (U15)
Petr Slavíček (U12)
Tomáš Jirák (U15)

Záložníci:
Filip Babický (U17)
Matyáš Buzek (U19)
Dan Bláha (Muži)
Maksym Lytvyn (U17)

Útočníci:
Filip Mikeš (U13)
Michael Větrovec (U14)

2013 - Lukáš Michl
2014 - Jiří Hron
2015 - Antonín Plachý
2016 - Viktor Valta
2017 - Petr Vanko
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Generální partneři klubu Partneři klubu

dynape group, spol. s r.o.

grafické studio

OMN I L I NK
S E R V I C E S

FC TEMPO PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU 
PODPORU SVÝM PARTNERŮM A SPONZORŮM

1928
2018

www.fctempo.cz
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